
Традиционные соревнования по легкой 
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1 кат. г. Гомель

1 кат. г. Гомель

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главный секретарь соревнований: Ратникова Н.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Медведева Д.С.



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Суховей Стаснислав 14.09.2008 ДЮСШ Добруш 11.20,8 2юн л бр.Скороходова, Михальцова

2 563 Проскушин Никита 08.06.2008 ДЮСШ Добруш 11.22,5 2юн л бр.Скороходова, Михальцова

3 120 Алякринский Николай 21.01.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 15.40,8 - л Шпак И.С.

Заход 1 Начало: 9:30 27.04.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 183 Суховей Стаснислав 14.09.2008 ДЮСШ Добруш 11.20,8 л

3 563 Проскушин Никита 08.06.2008 ДЮСШ Добруш 11.22,5 л

1 120 Алякринский Николай 21.01.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 15.40,8 л



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Кушаева Виктория 03.10.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 10.49,8 1юн л Галкина С.В.

2 182 Стеченко Елена 11.06.2008 ДЮСШ Добруш 11.51,5 1юн л бр.Скороходова, Михальцова

3 356 Михалко Ева 30.03.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 13.37,6 - л Андреев В.М.

4 357 Сивуха Ульяна 03.09.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 14.02,6 - л Андреев В.М.

Заход 1 Начало: 9:30 27.04.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 161 Кушаева Виктория 03.10.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 10.49,8 л

4 182 Стеченко Елена 11.06.2008 ДЮСШ Добруш 11.51,5 л

2 356 Михалко Ева 30.03.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 13.37,6 л

3 357 Сивуха Ульяна 03.09.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 14.02,6 л



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 563 Проскушин Никита 08.06.2008 ДЮСШ Добруш 18.07,0 3юн л бр.Скороходова, Михальцова

2 183 Суховей Стаснислав 14.09.2008 ДЮСШ Добруш 18.48,2 3юн л бр.Скороходова, Михальцова

Заход 1 Начало: 17:20 26.04.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

у
ч

ас
ти

е

 

2 563 Проскушин Никита 08.06.2008 ДЮСШ Добруш 18.07,0 л

1 183 Суховей Стаснислав 14.09.2008 ДЮСШ Добруш 18.48,2 л



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 161 Кушаева Виктория 04.10.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 16.21,3 2 л Галкина С.В.

2 182 Стеченко Елена 11.06.2008 ДЮСШ Добруш 18.18,2 1юн л бр.Скороходова, Михальцова

Заход 1 Начало: 17:20 26.04.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

у
ч

ас
ти

е

 

1 161 Кушаева Виктория 04.10.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 16.21,3 л

2 182 Стеченко Елена 11.06.2008 ДЮСШ Добруш 18.18,2 л



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 162 Лысенко Илья 26.05.2008 ГОЦОР Гомель 9,1 9,0 3 л Содель Ю.А.

2 156 Симоненко Арсений 13.03.2008 ДЮСШ Жлобин 9,3 9,1 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

3 164 Терещенко Илья 11.03.2008 ГОЦОР Гомель 9,6 9,3 3 л Паршина,Мащенко,Гончар

4 154 Покидько Дмитрий 01.07.2008 ГОЦОР Гомель 9,8 9,8 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

5 178 Коренчак  Виктор 11.02.2008 ГОЦОР Гомель 10,0 10,0 2юн л Содель, Афанасенкова

6 156 Скрит Максим 23.08.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 10,4 10,8 2юн л Климова Е.А.

7 178 Брель Михаил 29.03.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 11,2 11,2 3юн л Соцкий,Пугачёва

8 745 Руденков Даниил 28.01.2008 ДЮСШ Добруш 11,6 11,6  - л бр.Скороходова, Михальцова

9 195 Андрушков Вадим 05.10.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 12,4  - л Жевнова Т.В.

245 Бычков Данила 14.01.2008 СДЮШОР №1 Рогачев DNF л Пугачева Е.Ю.

353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS л Тржицинский И.З.

Финал Начало: 11:50 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 162 Лысенко Илья 26.05.2008 ГОЦОР Гомель 9,0 л 9,1

5 156 Симоненко Арсений 13.03.2008 ДЮСШ Жлобин 9,1 л 9,3

3 164 Терещенко Илья 11.03.2008 ГОЦОР Гомель 9,3 л 9,6

6 154 Покидько Дмитрий 01.07.2008 ГОЦОР Гомель 9,8 л 9,8

7 178 Коренчак  Виктор 11.02.2008 ГОЦОР Гомель 10,0 л 10,0

8 156 Скрит Максим 23.08.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 10,8 л 10,4

2 178 Брель Михаил 29.03.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 11,2 л 11,2

1 745 Руденков Даниил 28.01.2008 ДЮСШ Добруш 11,6 л 11,6

Забег 1 Начало: 10:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 162 Лысенко Илья 26.05.2008 ГОЦОР Гомель 9,1 л

2 156 Симоненко Арсений 13.03.2008 ДЮСШ Жлобин 9,3 л

5 178 Коренчак  Виктор 11.02.2008 ГОЦОР Гомель 10,0 л

4 156 Скрит Максим 23.08.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 10,4 л

6 178 Брель Михаил 29.03.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 11,2 л

7 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 164 Терещенко Илья 11.03.2008 ГОЦОР Гомель 9,6 л

4 154 Покидько Дмитрий 01.07.2008 ГОЦОР Гомель 9,8 л

2 745 Руденков Даниил 28.01.2008 ДЮСШ Добруш 11,6 л

3 195 Андрушков Вадим 05.10.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 12,4 л

6 245 Бычков Данила 14.01.2008 СДЮШОР №1 Рогачев DNF л

Результат

Пр.         Фин.  

27.04.2022

27.04.2022



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 188 Тишкунец Кира 21.08.2008 ГГУОР Гомель 8,9 8,8 1 л Содель Ю.А.

2 192 Виниченко София 06.05.2008 ГОЦОР Гомель 9,4 9,3 2 л Медведева Д.С.

3 178 Скачкова Варвара 13.02.2008 ГОЦОР Гомель 9,7 9,6 2 л Паршина,Мащенко,Гончар

4 159 Крышнева Яна 08.01.2009 ДЮСШ Жлобин 10,4 10,2 3 л Шарц К.В.

5 164 Варона Ксения 08.12.2008 СДЮШОР Слуцк 10,4 10,2 3 л Караневич А.А.

6 153 Кириленко Илона 25.08.2008 ДЮСШ Жлобин 10,7 10,7 1юн л Шарц К.В.

7 178 Борейка Полина 04.05.2009 ДЮСШ Добруш 10,0 10,8 3 л Амелина Н.В.

8 150 Шевцова Ангелина 05.05.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,8 11,4 1юн л Тржицинский И.З.

9 555 Сидарок Камилла 18.01.2008 ДЮСШ Добруш 12,2  - л бр.Скороходова, Михальцова

10 201 Кажемякина Алина 23.04.2008 ДЮСШ Добруш 13,7  - л бр.Скороходова, Михальцова

Финал Начало: 11:40 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 188 Тишкунец Кира 21.08.2008 ГГУОР Гомель 8,8 л 8,9

5 192 Виниченко София 06.05.2008 ГОЦОР Гомель 9,3 л 9,4

3 178 Скачкова Варвара 13.02.2008 ГОЦОР Гомель 9,6 л 9,7

8 159 Крышнева Яна 08.01.2009 ДЮСШ Жлобин 10,2 л 10,4

7 164 Варона Ксения 08.12.2008 СДЮШОР Слуцк 10,2 л 10,4

2 153 Кириленко Илона 25.08.2008 ДЮСШ Жлобин 10,7 л 10,7

6 178 Борейка Полина 04.05.2009 ДЮСШ Добруш 10,8 л 10,0

1 150 Шевцова Ангелина 05.05.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 11,4 л 10,8

Забег 1 Начало: 10:00 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 188 Тишкунец Кира 21.08.2008 ГГУОР Гомель 8,9 л

3 178 Скачкова Варвара 13.02.2008 ГОЦОР Гомель 9,7 л

5 178 Борейка Полина 04.05.2009 ДЮСШ Добруш 10,0 л

2 153 Кириленко Илона 25.08.2008 ДЮСШ Жлобин 10,7 л

6 201 Кажемякина Алина 23.04.2008 ДЮСШ Добруш 13,7 л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 192 Виниченко София 06.05.2008 ГОЦОР Гомель 9,4 л

5 164 Варона Ксения 08.12.2008 СДЮШОР Слуцк 10,4 л

6 159 Крышнева Яна 08.01.2009 ДЮСШ Жлобин 10,4 л

2 150 Шевцова Ангелина 05.05.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 10,8 л

3 555 Сидарок Камилла 18.01.2008 ДЮСШ Добруш 12,2 л

Результат

Пр.           Фин.   

27.04.2022

27.04.2022



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

300 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 187 Турович Илья 21.06.2008 ГОЦОР Гомель 45,5 3 л Медведева Д.С.

2 162 Лысенко Илья 26.05.2008 ГОЦОР Гомель 46,7 1юн л Содель Ю.А.

3 192 Маракуца Матвей 18.12.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 47,5 1юн л Асауляк А.В.

4 245 Бычков Данила 14.01.2008 СДЮШОР №1 Рогачев 48,0 1юн л Пугачева Е.Ю.

4 153 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 48,0 1юн л Бегунова Ж.В.

6 183 Наумкин Никита 28.08.2008 УОР Мозырь 48,6 1юн л Карпов В.К., Коцевенко Ю.М.

7 151 Ящук Кирилл 11.02.2009 ГОЦОР Гомель 48,9 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

8 154 Покидько Дмитрий 01.07.2008 ГОЦОР Гомель 50,4 - л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

9 551 Бендо Илья 22.07.2009 ГОЦОР Гомель 51,0 - л Мастич,Леонов

10 170 Каменцев Алексей 27.02.2009 ГОЦОР Гомель 51,8 - л Содель Ю.А.

11 197 Коленчуков Назар 06.11.2008 ГОЦОР Гомель 53,5 - л Содель Ю.А.

12 154 Перников Иван 17.07.2009 ГОЦОР Гомель 56,2 - л Паршина, Медведева

13 115 Левченко Кирилл 06.02.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 56,4 - л Шпак И.С.

14 193 Белик Артем 06.04.2009 ГОЦОР Гомель 58,9 - л Мастич,Леонов

15 206 Гречуха Тимур 09.10.2009 ГОЦОР Гомель 1.03,2 #Н/Д л Мастич,Леонов

49 Симоненко Арсений 13.03.2008 ДЮСШ Жлобин DNS #Н/Д л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

167 Шилец Иван 08.05.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

Забег 1 Начало: 17:00 26.04.2022

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е
 

4 154 Покидько Дмитрий 01.07.2008 ГОЦОР Гомель 50,4 л

5 551 Бендо Илья 22.07.2009 ГОЦОР Гомель 51,0 л

2 115 Левченко Кирилл 06.02.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 56,4 л

3 206 Гречуха Тимур 09.10.2009 ГОЦОР Гомель 1.03,2 л

6 49 Симоненко Арсений 13.03.2008 ДЮСШ Жлобин DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 192 Маракуца Матвей 18.12.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 47,5 л

2 245 Бычков Данила 14.01.2008 СДЮШОР №1 Рогачев 48,0 л

7 183 Наумкин Никита 28.08.2008 УОР Мозырь 48,6 л

4 151 Ящук Кирилл 11.02.2009 ГОЦОР Гомель 48,9 л

3 154 Перников Иван 17.07.2009 ГОЦОР Гомель 56,2 л

5 193 Белик Артем 06.04.2009 ГОЦОР Гомель 58,9 л

Забег 3

Д
о
р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

6 187 Турович Илья 21.06.2008 ГОЦОР Гомель 45,5 л

7 162 Лысенко Илья 26.05.2008 ГОЦОР Гомель 46,7 л

4 153 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 48,0 л

2 170 Каменцев Алексей 27.02.2009 ГОЦОР Гомель 51,8 л

5 197 Коленчуков Назар 06.11.2008 ГОЦОР Гомель 53,5 л

3 167 Шилец Иван 08.05.2009 ГОЦОР Гомель DNS л



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

300 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 50,0 2 л Донской В.М.

2 11 Жорова Алисия 24.03.2008 СДЮШОР №7 Гомель 52,0 3 л Бамбиза В.Н.

3 174 Татарникова Анастасия 08.09.2009 ГОЦОР Гомель 52,1 3 л Гончар, Мастич, Леонов

4 276 Баран Дарья 14.01.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 53,2 3 л Донской В.М.

5 164 Варона Ксения 08.12.2008 СДЮШОР Слуцк 53,2 3 л Караневич А.А.

6 153 Кириленко Илона 25.08.2008 ДЮСШ Жлобин 54,3 3 л Шарц К.В.

7 11 Абраменко Александра 04.03.2008 ДЮСШ Жлобин 55,0 1юн л Бовтрель В.Л.

8 705 Андреянова Ирина 21.04.2009 ГОЦОР Гомель 56,2 1юн л Паршина, Медведева

9 105 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 56,3 1юн л Бегунова Ж.В.

10 174 Шеметова Евгения 30.09.2009 ДЮСШ Добруш 56,7 1юн л Амелина Н.В.

11 169 Тишкевич Полина 01.07.2008 ГОЦОР Гомель 56,7 1юн л Паршина, Медведева

12 150 Шевцова Ангелина 05.05.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 57,4 1юн л Тржицинский И.З.

13 192 Сидарок Камилла 18.01.2008 ДЮСШ Добруш 57,9 1юн л бр.Скороходова, Михальцова

14 155 Паращенко Дарья 20.05.2009 СДЮШОР №7 Гомель 1.01,6 #Н/Д л Шахленкова, Бамбиза

170 Леонова Дарья 15.07.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS #Н/Д л Соцкий,Пугачёва

Забег 1 Начало: 16:40 26.04.2022
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5 11 Жорова Алисия 24.03.2008 СДЮШОР №7 Гомель 52,0 л

2 153 Кириленко Илона 25.08.2008 ДЮСШ Жлобин 54,3 л

4 174 Шеметова Евгения 30.09.2009 ДЮСШ Добруш 56,7 л

6 150 Шевцова Ангелина 05.05.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 57,4 л

3 192 Сидарок Камилла 18.01.2008 ДЮСШ Добруш 57,9 л
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4 174 Татарникова Анастасия 08.09.2009 ГОЦОР Гомель 52,1 л

3 276 Баран Дарья 14.01.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 53,2 л

5 705 Андреянова Ирина 21.04.2009 ГОЦОР Гомель 56,2 л

6 155 Паращенко Дарья 20.05.2009 СДЮШОР №7 Гомель 1.01,6 л

2 170 Леонова Дарья 15.07.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS л

Забег 3
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4 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 50,0 л

5 164 Варона Ксения 08.12.2008 СДЮШОР Слуцк 53,2 л

6 11 Абраменко Александра 04.03.2008 ДЮСШ Жлобин 55,0 л

2 105 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 56,3 л

3 169 Тишкевич Полина 01.07.2008 ГОЦОР Гомель 56,7 л
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

60 метров. Юноши

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город
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р
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д
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ч

к
и

Тренер

1 187 Жевнов Роман 12.03.2008 ГОЦОР Гомель 7,6 7,5 3 л Паршина,Мащенко,Гончар

2 160 Новик Захар 02.01.2008 СДЮШОР Слуцк 7,5 7,6 3 л Караневич А.А.

3 716 Диканев Святослав 21.05.2008 ГОЦОР Гомель 7,6 7,8 3 л Медведева, Паршина

4 196 Швайков Андрей 19.12.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 7,6 7,9 3 л Соцкий,Пугачёва

5 155 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,7 8,2 3 л Леонова А.А.

6 139 Астанков Даниил 05.01.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 7,5 8,3 3 л Шункевич Н.В.

151 Дрозд Никита 30.09.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,5 DNS #Н/Д л Лобков А.В.

12 Минин Даниил 07.10.2009 СДЮШОР №7 Гомель 7,6 DNS #Н/Д л Кресса, Бамбиза

9 187 Турович Илья 21.06.2008 ГОЦОР Гомель 7,8 1юн л Медведева Д.С.

9 617 Егоров Егор 08.10.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 7,8 1юн л Бутковские А.П, Е.И.

9 706 Атрохов Владислав 24.07.2009 ГОЦОР Гомель 7,8 1юн л Паршина, Медведева

9 156 Иванов Дмитрий 12.07.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 7,8 1юн л Соцкий,Пугачёва

13 194 Бережко Егор 02.09.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 7,9 1юн л Асауляк А.В.

14 153 Марченко Арсений 12.01.2009 ГОЦОР Гомель 8,0 1юн л Павлюкова Т.В.

15 152 Сакович Арсений 09.10.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,1 1юн л Занько А.А

15 184 Громыко Иван 18.05.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 8,1 1юн л Климова Е.А.

17 158 Таха Иосиф 09.08.2008 ГОЦОР Гомель 8,2 2юн л Медведева Д.С.

18 614 Середа Богдан 17.10.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,3 2юн л Бутковские А.П, Е.И.

18 573 Афанасьев Арсений 12.03.2009 ГОЦОР Гомель 8,3 2юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

18 707 Маджаров Иван 06.02.2009 ГОЦОР Гомель 8,3 2юн л Вавильченкова,Смеян,Марченков,Гончар

18 594 Поправкин Давид 22.02.2009 ГОЦОР Гомель 8,3 2юн л Вавильченкова А.С.

18 191 Делендик Станислав 19.08.2009 ГОЦОР Гомель 8,3 2юн л Афанасенкова И.О.

18 166 Гуцев Никита 09.08.2008 ГОЦОР Гомель 8,3 2юн л Медведева, Паршина

24 156 Киреев Кирилл 29.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,4 2юн л Шахленкова Т.В.

25 170 Каневский Георгий 17.07.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,5 2юн л Кресса А.В.

26 583 Телегузов Матвей 22.05.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,6 2юн л Трофимович И.И.

26 150 Гончаров Арсений 11.11.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,6 2юн л Занько А.А

26 96 Руденков Даниил 28.01.2008 ДЮСШ Добруш 8,6 2юн л бр.Скороходова, Михальцова

26 167 Медведев Андрей 21.05.2009 ГОЦОР Гомель 8,6 2юн л Афанасенкова И.О.

26 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,6 2юн л Тржицинский И.З.

26 557 Говорушко Алексей 26.11.2009 ГОЦОР Гомель 8,6 2юн л Мастич,Леонов

32 586 Серенков Юрий 14.07.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,8 3юн л Трофимович И.И.

32 159 Пушнин Денис 28.08.2008 ГОЦОР Гомель 8,8 3юн л Паршина,Мащенко,Содель,Гончар

32 158 Ахремчик Никита 24.03.2009 ГОЦОР Гомель 8,8 3юн л Афанасенкова И.О.

32 703 Музыка Максим 02.10.2008 ГОЦОР Гомель 8,8 3юн л Медведева, Паршина

36 207 Пастушенко Иван 07.08.2009 ГОЦОР Гомель 8,9 3юн л Мастич,Леонов

37 178 Брель Михаил 29.03.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,0 3юн л Соцкий,Пугачёва

37 155 Анищенко Богдан 04.07.2009 ГОЦОР Гомель 9,0 3юн л Павлюкова Т.В.

37 113 Душкевич Никита 02.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,0 3юн л Шпак И.С.

40 176 Каплюк Илья 30.05.2009 ГОЦОР Гомель 9,1 3юн л Афанасенкова И.О.

41 22 Зарипов Дмитрий 14.05.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 9,2 3юн л Сатырова Н.Ю.

42 596 Студнев Даниил 08.04.2008 ГОЦОР Гомель 9,4 б/р л Медведева, Паршина

43 169 Шкробот Владислав 02.01.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 9,6 б/р л Афанасенкова И.О.

44 149 Курганский Денис 05.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 10,2 б/р л Соцкий,Пугачёва

Результат

Пр.            Фин.   
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"
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45 193 Прохорев Иван 23.11.2009 ДЮСШ Добруш 10,4 б/р л бр.Скороходова, Михальцова

45 189 Иващенко Лев 29.05.2009 ГОЦОР Гомель 10,4 б/р л Афанасенкова И.О.

47 35 Довыденко Матвей 14.08.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 10,5 б/р л Сатырова Н.Ю.

48 185 Пикуль Ярослав 31.10.2009 ГОЦОР Гомель 10,6 б/р л Мастич,Леонов

49 193 Владенцов Михаил 25.10.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 10,9 б/р л Жевнова Т.В.

16 Холодилин Станислав 08.01.2009 СДЮШОР №7 Гомель DNS #Н/Д л Бамбиза В.Н.

15 Саламаха Артём 21.04.2008 СДЮШОР №7 Гомель DNS #Н/Д л Бамбиза В.Н.

186 Горовой Глеб 23.09.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

151 Корольков Леонид 10.01.2009 СДЮШОР №2 Мозырь DNS #Н/Д л Лазарук Т. М.

160 Есафов Александр 27.10.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

175 Шинкарёв Владислав 06.08.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Леонова А.А.

171 Старченко Иван 11.09.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS #Н/Д л Соцкий,Пугачёва

Финал Начало: 16:20 Ветер: 
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Предварительный 

результат

5 187 Жевнов Роман 12.03.2008 ГОЦОР Гомель 7,5 л 7,6

4 160 Новик Захар 02.01.2008 СДЮШОР Слуцк 7,6 л 7,5

7 716 Диканев Святослав 21.05.2008 ГОЦОР Гомель 7,8 л 7,6

8 196 Швайков Андрей 19.12.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 7,9 л 7,6

2 155 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,2 л 7,7

3 139 Астанков Даниил 05.01.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 8,3 л 7,5

1 151 Дрозд Никита 30.09.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS л 7,5

6 12 Минин Даниил 07.10.2009 СДЮШОР №7 Гомель DNS л 7,6

26.04.2022

Результат

Пр.        Фин.    
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5 151 Дрозд Никита 30.09.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,5 л

6 194 Бережко Егор 02.09.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 7,9 л

2 153 Марченко Арсений 12.01.2009 ГОЦОР Гомель 8,0 л

3 586 Серенков Юрий 14.07.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,8 л

7 178 Брель Михаил 29.03.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,0 л

4 176 Каплюк Илья 30.05.2009 ГОЦОР Гомель 9,1 л

Забег 2 Ветер: 
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7 170 Каневский Георгий 17.07.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,5 л

3 583 Телегузов Матвей 22.05.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,6 л

5 150 Гончаров Арсений 11.11.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,6 л

4 159 Пушнин Денис 28.08.2008 ГОЦОР Гомель 8,8 л

6 155 Анищенко Богдан 04.07.2009 ГОЦОР Гомель 9,0 л

2 22 Зарипов Дмитрий 14.05.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 9,2 л
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5 187 Жевнов Роман 12.03.2008 ГОЦОР Гомель 7,6 л

2 152 Сакович Арсений 09.10.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 8,1 л

4 614 Середа Богдан 17.10.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,3 л

3 156 Киреев Кирилл 29.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,4 л

6 35 Довыденко Матвей 14.08.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 10,5 л
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4 187 Турович Илья 21.06.2008 ГОЦОР Гомель 7,8 л

5 617 Егоров Егор 08.10.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 7,8 л

3 573 Афанасьев Арсений 12.03.2009 ГОЦОР Гомель 8,3 л

2 96 Руденков Даниил 28.01.2008 ДЮСШ Добруш 8,6 л

6 193 Владенцов Михаил 25.10.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 10,9 л

7 16 Холодилин Станислав 08.01.2009 СДЮШОР №7 Гомель DNS л

26.04.2022
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3 158 Таха Иосиф 09.08.2008 ГОЦОР Гомель 8,2 л

4 707 Маджаров Иван 06.02.2009 ГОЦОР Гомель 8,3 л

5 167 Медведев Андрей 21.05.2009 ГОЦОР Гомель 8,6 л

6 169 Шкробот Владислав 02.01.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 9,6 л

7 193 Прохорев Иван 23.11.2009 ДЮСШ Добруш 10,4 л

2 15 Саламаха Артём 21.04.2008 СДЮШОР №7 Гомель DNS л
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3 139 Астанков Даниил 05.01.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 7,5 л

5 12 Минин Даниил 07.10.2009 СДЮШОР №7 Гомель 7,6 л

4 706 Атрохов Владислав 24.07.2009 ГОЦОР Гомель 7,8 л

6 594 Поправкин Давид 22.02.2009 ГОЦОР Гомель 8,3 л

2 353 Трофимчик Даниил 26.10.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,6 л

7 186 Горовой Глеб 23.09.2009 ГОЦОР Гомель DNS л
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4 160 Новик Захар 02.01.2008 СДЮШОР Слуцк 7,5 л

6 716 Диканев Святослав 21.05.2008 ГОЦОР Гомель 7,6 л

7 156 Иванов Дмитрий 12.07.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 7,8 л

5 191 Делендик Станислав 19.08.2009 ГОЦОР Гомель 8,3 л

3 557 Говорушко Алексей 26.11.2009 ГОЦОР Гомель 8,6 л

2 151 Корольков Леонид 10.01.2009 СДЮШОР №2 Мозырь DNS л
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3 196 Швайков Андрей 19.12.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 7,6 л

2 155 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,7 л

5 158 Ахремчик Никита 24.03.2009 ГОЦОР Гомель 8,8 л

6 596 Студнев Даниил 08.04.2008 ГОЦОР Гомель 9,4 л

4 185 Пикуль Ярослав 31.10.2009 ГОЦОР Гомель 10,6 л
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3 166 Гуцев Никита 09.08.2008 ГОЦОР Гомель 8,3 л

4 207 Пастушенко Иван 07.08.2009 ГОЦОР Гомель 8,9 л

2 160 Есафов Александр 27.10.2009 ГОЦОР Гомель DNS л

5 175 Шинкарёв Владислав 06.08.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS л

6 171 Старченко Иван 11.09.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS л

Забег 10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 184 Громыко Иван 18.05.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 8,1 л

6 703 Музыка Максим 02.10.2008 ГОЦОР Гомель 8,8 л

2 113 Душкевич Никита 02.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,0 л

3 149 Курганский Денис 05.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 10,2 л

4 189 Иващенко Лев 29.05.2009 ГОЦОР Гомель 10,4 л
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

60 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 191 Гришанович Ульяна 19.02.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 8,0 8,0 1 л Асауляк А.В.

2 185 Тарновская Мария 13.06.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 8,1 8,1 2 л Асауляк А.В.

3 196 Павлюкова Алина 08.01.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,1 8,1 2 л Алексеенко К.В.

4 156 Маслова Алина 08.03.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 8,2 8,2 2 л Корхов А.И.

5 182 Власенко Дарья 28.01.2008 УОР Мозырь 8,2 8,2 2 л Карпов В.К., Стриженок А.А.

6 515 Храменкова Анна 18.07.2009 СДЮШОР №1 Рогачев 8,3 8,3 2 л Бондаренко А.Ю.

7 178 Скачкова Варвара 13.02.2008 ГОЦОР Гомель 8,3 8,3 2 л Паршина,Мащенко,Гончар

8 154 Самбук Ева 29.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,3 9,6 2 л Шахленкова Т.В.

9 613 Сечко Доминика 15.10.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,4 2 л Карпова, Бутковская

9 163 Сазонова Арина 10.04.2009 ГОЦОР Гомель 8,4 2 л Паршина, Медведева

11 14 Сопот Лилия 23.03.2008 СДЮШОР №7 Гомель 8,5 3 л Бамбиза В.Н.

11 157 Кобец Анастасия 07.07.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,5 3 л Мариевская З.П.

11 173 Шереш Кира 16.12.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,5 3 л Чегодаева К.В.

14 286 Кацемба Ольга 27.08.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,6 3 л Бутковские А.П, Е.И.

14 554 Лесковская Екатерина 27.03.2009 ГОЦОР Гомель 8,6 3 л Мастич,Леонов

14 164 Крицкая Юлия 08.05.2009 ГОЦОР Гомель 8,6 3 л Медведева Д.С.

17 116 Нивирович Диана 23.06.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,7 3 л Шпак И.С.

17 182 Чернявская Вероника 04.06.2008 ГОЦОР Гомель 8,7 3 л Медведева Д.С.

17 174 Шеметова Евгения 30.09.2009 ДЮСШ Добруш 8,7 3 л Амелина Н.В.

17 180 Бондарева Янина 13.05.2009 ГОЦОР Гомель 8,7 3 л Медведева Д.С.

21 588 Самарай Ульяна 07.03.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,8 3 л Трофимович И.И.

21 199 Юрченко Екатерина 13.04.2008 ГОЦОР Гомель 8,8 3 л Федик И.И.

21 198 Новикова Эля 15.06.2009 ГОЦОР Гомель 8,8 3 л Федик И.И.

21 179 Березина София 09.11.2009 ГОЦОР Гомель 8,8 3 л Медведева Д.С.

25 682 Шевченко Полина 12.04.2009 ЦДО Добруш 8,9 3 л Кулиненко В.Л.

25 159 Пыркова Елизавета 22.11.2008 ГОЦОР Гомель 8,9 3 л Паршина, Медведева

25 704 Гребенькова Александра 10.03.2008 ГОЦОР Гомель 8,9 3 л Медведева Д.С.

28 183 Дятлова Мария 24.04.2009 ГОЦОР Гомель 9,1 1юн л Мастич,Леонов

28 175 Ковалева Вероника 21.07.2009 ГОЦОР Гомель 9,1 1юн л Медведева Д.С.

30 722 Солоненко Виктория 08.08.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,2 1юн л Леонова А.А.

30 156 Боякова Елизавета 14.10.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 9,2 1юн л Сатырова Н.Ю.

30 138 Гурщенкова Полина 02.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,2 1юн л Гулевич Т.А.

30 155 Бобченок Ксения 02.04.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,2 1юн л Мариевская З.П.

30 720 Малофей Валерия 16.09.2008 ГОЦОР Гомель 9,2 1юн л Дубков А.А.

30 159 Советкина Лолита 24.01.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 9,2 1юн л Корхов А.И.

30 595 Ашомко Карина 23.01.2009 ГОЦОР Гомель 9,2 1юн л Смеян, Марченков

37 587 Щербина Виктория 02.03.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 9,3 1юн л Трофимович И.И.

37 173 Матушкова Дарья 09.03.2009 ДЮСШ Добруш 9,3 1юн л Амелина Н.В.

37 154 Кужелева Дарья 20.08.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 9,3 1юн л Климова Е.А.

37 155 Николаева Татьяна 06.10.2009 СДЮШОР №2 Мозырь 9,3 1юн л Лазарук Т. М.

37 706 Леончик Маргарита 03.11.2008 ГОЦОР Гомель 9,3 1юн л Вавильченкова А.С.

42 194 Айропетян Кристина 11.08.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,4 1юн л Соцкий,Пугачёва

42 181 Федорович Ксения 03.12.2009 СДЮШОР №2 Мозырь 9,4 1юн л Лазарук Т. М.

44 182 Мельник Вероника 20.06.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,5 2юн л Кресса А.В.

60 метров. Девушки

Результат

Пр.     W     Фин.    W
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город
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д
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ч

к
и

Тренер

45 721 Сверж Виолетта 03.02.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,6 2юн л Леонова А.А.

45 241 Гаращенко Елизавета 15.11.2008 СДЮШОР №1 Рогачев 9,6 2юн л Мусатов В.М.

47 205 Котченко Ульяна 18.12.2009 ГОЦОР Гомель 9,7 2юн л Мастич,Леонов

48 118 Котенкова София 06.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 10,2 3юн л Шпак И.С.

49 162 Ковалёва Анастасия 12.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 10,4 3юн л Кресса С.С.

516 Лукьянцева Милана 14.09.2009 СДЮШОР №1 Рогачев DNF #Н/Д л Пугачева Е.Ю.

168 Скуратенок Жанна 01.09.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS #Н/Д л Гарцева, Асауляк

172 Гомолко Екатерина 28.11.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Мастич,Леонов

200 Сатырова Виктория 25.08.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Павлюкова Т.В.

Финал Начало: 16:10 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 191 Гришанович Ульяна 19.02.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 8,0 л 8,0

5 185 Тарновская Мария 13.06.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 8,1 л 8,1

3 196 Павлюкова Алина 08.01.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,1 л 8,1

6 156 Маслова Алина 08.03.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 8,2 л 8,2

7 182 Власенко Дарья 28.01.2008 УОР Мозырь 8,2 л 8,2

1 515 Храменкова Анна 18.07.2009 СДЮШОР №1 Рогачев 8,3 л 8,3

2 178 Скачкова Варвара 13.02.2008 ГОЦОР Гомель 8,3 л 8,3

8 154 Самбук Ева 29.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 9,6 л 8,3

26.04.2022

Результат

Пр.     W     Фин.    W
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта 

Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

60 метров. Девушки

Забег 1 Начало: 14:30 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 588 Самарай Ульяна 07.03.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,8 л

2 682 Шевченко Полина 12.04.2009 ЦДО Добруш 8,9 л

3 183 Дятлова Мария 24.04.2009 ГОЦОР Гомель 9,1 л

5 175 Ковалева Вероника 21.07.2009 ГОЦОР Гомель 9,1 л

7 722 Солоненко Виктория 08.08.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,2 л

6 168 Скуратенок Жанна 01.09.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS л

Забег 2 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 154 Самбук Ева 29.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 8,3 л

2 116 Нивирович Диана 23.06.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,7 л

3 182 Чернявская Вероника 04.06.2008 ГОЦОР Гомель 8,7 л

7 156 Боякова Елизавета 14.10.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 9,2 л

6 587 Щербина Виктория 02.03.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 9,3 л

5 172 Гомолко Екатерина 28.11.2009 ГОЦОР Гомель DNS л

Забег 3 Ветер: 

Д
о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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к
ц

и
я

У
ч

ас
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е

 

4 613 Сечко Доминика 15.10.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,4 л

5 163 Сазонова Арина 10.04.2009 ГОЦОР Гомель 8,4 л

2 14 Сопот Лилия 23.03.2008 СДЮШОР №7 Гомель 8,5 л

7 138 Гурщенкова Полина 02.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,2 л

6 205 Котченко Ульяна 18.12.2009 ГОЦОР Гомель 9,7 л

3 118 Котенкова София 06.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 10,2 л

Забег 4 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 196 Павлюкова Алина 08.01.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 8,1 л

3 286 Кацемба Ольга 27.08.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,6 л

4 554 Лесковская Екатерина 27.03.2009 ГОЦОР Гомель 8,6 л

5 159 Пыркова Елизавета 22.11.2008 ГОЦОР Гомель 8,9 л

6 155 Бобченок Ксения 02.04.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 9,2 л

2 194 Айропетян Кристина 11.08.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 9,4 л

26.04.2022
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60 метров. Девушки

Забег 5 Ветер: 

Д
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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ч

ас
ти

е

 

7 156 Маслова Алина 08.03.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 8,2 л

3 178 Скачкова Варвара 13.02.2008 ГОЦОР Гомель 8,3 л

5 157 Кобец Анастасия 07.07.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,5 л

6 720 Малофей Валерия 16.09.2008 ГОЦОР Гомель 9,2 л

4 173 Матушкова Дарья 09.03.2009 ДЮСШ Добруш 9,3 л

2 182 Мельник Вероника 20.06.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,5 л

Забег 6 Ветер: 

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

7 173 Шереш Кира 16.12.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 8,5 л

5 164 Крицкая Юлия 08.05.2009 ГОЦОР Гомель 8,6 л

3 174 Шеметова Евгения 30.09.2009 ДЮСШ Добруш 8,7 л

6 159 Советкина Лолита 24.01.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 9,2 л

2 162 Ковалёва Анастасия 12.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 10,4 л

4 200 Сатырова Виктория 25.08.2009 ГОЦОР Гомель DNS л

Забег 7 Ветер: 
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о
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о

ж
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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е
 

3 182 Власенко Дарья 28.01.2008 УОР Мозырь 8,2 л

2 515 Храменкова Анна 18.07.2009 СДЮШОР №1 Рогачев 8,3 л

6 199 Юрченко Екатерина 13.04.2008 ГОЦОР Гомель 8,8 л

4 704 Гребенькова Александра 10.03.2008 ГОЦОР Гомель 8,9 л

5 154 Кужелева Дарья 20.08.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 9,3 л

7 155 Николаева Татьяна 06.10.2009 СДЮШОР №2 Мозырь 9,3 л

Забег 8 Ветер: 
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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к
ц

и
я

У
ч
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ти

е

 

6 191 Гришанович Ульяна 19.02.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 8,0 л

5 180 Бондарева Янина 13.05.2009 ГОЦОР Гомель 8,7 л

7 198 Новикова Эля 15.06.2009 ГОЦОР Гомель 8,8 л

4 595 Ашомко Карина 23.01.2009 ГОЦОР Гомель 9,2 л

2 181 Федорович Ксения 03.12.2009 СДЮШОР №2 Мозырь 9,4 л

3 516 Лукьянцева Милана 14.09.2009 СДЮШОР №1 Рогачев DNF л

Забег 9 Ветер: 
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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ч
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е

 

5 185 Тарновская Мария 13.06.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 8,1 л

4 179 Березина София 09.11.2009 ГОЦОР Гомель 8,8 л

6 706 Леончик Маргарита 03.11.2008 ГОЦОР Гомель 9,3 л

2 721 Сверж Виолетта 03.02.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 9,6 л

3 241 Гаращенко Елизавета 15.11.2008 СДЮШОР №1 Рогачев 9,6 л
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

300 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 187 Жевнов Роман 12.03.2008 ГОЦОР Гомель 39,9 2 л Паршина,Мащенко,Гончар

2 160 Новик Захар 02.01.2008 СДЮШОР Слуцк 40,6 3 л Караневич А.А.

3 716 Диканев Святослав 21.05.2008 ГОЦОР Гомель 42,2 3 л Медведева, Паршина

4 153 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 42,3 3 л Бегунова Ж.В.

4 196 Швайков Андрей 19.12.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 42,3 3 л Соцкий,Пугачёва

6 617 Егоров Егор 08.10.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 42,6 3 л Бутковские А.П, Е.И.

7 192 Маракуца Матвей 18.12.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 42,9 3 л Асауляк А.В.

7 156 Иванов Дмитрий 12.07.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 42,9 3 л Соцкий,Пугачёва

7 163 Капшай Кирилл 12.04.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 42,9 3 л Гапоненко В.А.

10 154 Марченко Арсений 12.01.2009 ГОЦОР Гомель 43,9 1юн л Павлюкова Т.В.

11 158 Таха Иосиф 09.08.2008 ГОЦОР Гомель 44,2 1юн л Медведева Д.С.

12 164 Терещенко Илья 11.03.2008 ГОЦОР Гомель 44,5 1юн л Паршина,Мащенко,Гончар

13 707 Маджаров Иван 06.02.2009 ГОЦОР Гомель 45,1 1юн л Вавильченкова,Смеян,Марченков,Гончар

14 155 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 45,3 1юн л Леонова А.А.

15 614 Середа Богдан 17.10.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 45,6 1юн л Бутковские А.П, Е.И.

16 551 Бендо Илья 22.07.2009 ГОЦОР Гомель 45,8 1юн л Мастич,Леонов

17 163 Бондарев Дмитрий 11.06.2008 ГОЦОР Гомель 46,6 1юн л Паршина,Мащенко,Гончар

18 705 Маджаров Павел 06.02.2009 ГОЦОР Гомель 46,7 1юн л Вавильченкова,Смеян,Марченков,Гончар

19 573 Афанасьев Арсений 12.03.2009 ГОЦОР Гомель 47,3 2юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

19 565 Довжко Евгений 11.12.2008 ДЮСШ Добруш 47,3 2юн л бр.Скороходова, Михальцова

21 139 Астанков Даниил 05.01.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 47,7 2юн л Шункевич Н.В.

22 583 Телегузов Матвей 22.05.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 48,0 2юн л Трофимович И.И.

23 154 Перников Иван 17.07.2009 ГОЦОР Гомель 48,3 2юн л Паршина, Медведева

23 166 Гуцев Никита 09.08.2008 ГОЦОР Гомель 48,3 2юн л Медведева, Паршина

25 706 Атрохов Владислав 24.07.2009 ГОЦОР Гомель 48,6 2юн л Паршина, Медведева

26 594 Поправкин Давид 22.02.2009 ГОЦОР Гомель 48,9 2юн л Вавильченкова А.С.

27 193 Лыскин Денис 13.11.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 49,2 2юн л Соцкий,Пугачёва

28 12 Минин Даниил 07.10.2009 СДЮШОР №7 Гомель 49,4 2юн л Кресса, Бамбиза

29 113 Душкевич Никита 02.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 49,5 2юн л Шпак И.С.

30 170 Каневский Георгий 17.07.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 49,7 2юн л Кресса А.В.

31 81 Клименко Андрей 04.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 50,4 2юн л Леонова А.А.

32 586 Серенков Юрий 14.07.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 50,8 2юн л Трофимович И.И.

33 172 Трибуналов Алексей 15.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 51,1 2юн л Леонова А.А.

34 156 Киреев Кирилл 29.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 52,0 2юн л Шахленкова Т.В.

35 180 Паньков Илья 18.08.2009 ДЮСШ Добруш 52,4 2юн л Амелина Н.В.

35 195 Андрушков Вадим 05.10.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 52,4 2юн л Жевнова Т.В.

37 206 Гречуха Тимур 09.10.2009 ГОЦОР Гомель 52,6 2юн л Мастич,Леонов

38 40 Дубровский Степан 21.03.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 52,7 2юн л Андреев В.М.

38 193 Белик Артем 06.04.2009 ГОЦОР Гомель 52,7 2юн л Мастич,Леонов

40 207 Пастушенко Иван 07.08.2009 ГОЦОР Гомель 53,2 3юн л Мастич,Леонов

41 179 Клименко Арсений 04.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 53,5 3юн л Леонова А.А.

42 596 Студнев Даниил 08.04.2008 ГОЦОР Гомель 54,0 3юн л Медведева, Паршина

43 35 Довыденко Матвей 14.08.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 57,4 3юн л Сатырова Н.Ю.

44 22 Зарипов Дмитрий 14.05.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 58,2 3юн л Сатырова Н.Ю.

45 153 Тышкевич Илья 05.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 58,8 3юн л Батура А.В.

46 557 Говорушко Алексей 26.11.2009 ГОЦОР Гомель 1.00,0 #Н/Д л Мастич,Леонов
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157 Зубарик Илья 22.04.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель DQ (142.4.а) #Н/Д л Корхов А.И.

242 Василевский Даниил 15.02.2008 СДЮШОР №1 Рогачев DNF #Н/Д л Пугачева Е.Ю.

185 Пикуль Ярослав 31.10.2009 ГОЦОР Гомель DNF #Н/Д л Мастич,Леонов

175 Шинкарёв Владислав 06.08.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Леонова А.А.

171 Старченко Иван 11.09.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS #Н/Д л Соцкий,Пугачёва

174 Чернов Денис 09.09.2009 ДЮСШ Добруш DNS #Н/Д л Чекмарева Е.М.

192 Владенцов Михаил 25.10.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS #Н/Д л Жевнова Т.В.
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Забег 1 Начало: 12:40 27.04.2022
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5 573 Афанасьев Арсений 12.03.2009 ГОЦОР Гомель 47,3 л

3 586 Серенков Юрий 14.07.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 50,8 л

4 206 Гречуха Тимур 09.10.2009 ГОЦОР Гомель 52,6 л

2 40 Дубровский Степан 21.03.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 52,7 л

6 175 Шинкарёв Владислав 06.08.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS л

7 171 Старченко Иван 11.09.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS л
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6 153 Черепко Вадим 03.09.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 42,3 л

5 192 Маракуца Матвей 18.12.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 42,9 л

7 551 Бендо Илья 22.07.2009 ГОЦОР Гомель 45,8 л

3 163 Бондарев Дмитрий 11.06.2008 ГОЦОР Гомель 46,6 л

4 705 Маджаров Павел 06.02.2009 ГОЦОР Гомель 46,7 л

2 193 Лыскин Денис 13.11.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 49,2 л

1 157 Зубарик Илья 22.04.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель DQ (142.4.а) л
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3 187 Жевнов Роман 12.03.2008 ГОЦОР Гомель 39,9 л

4 160 Новик Захар 02.01.2008 СДЮШОР Слуцк 40,6 л

5 716 Диканев Святослав 21.05.2008 ГОЦОР Гомель 42,2 л

6 155 Градович Даниил 11.09.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 45,3 л

7 139 Астанков Даниил 05.01.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 47,7 л

2 12 Минин Даниил 07.10.2009 СДЮШОР №7 Гомель 49,4 л

Забег 4
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3 617 Егоров Егор 08.10.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 42,6 л

5 156 Иванов Дмитрий 12.07.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 42,9 л

2 154 Марченко Арсений 12.01.2009 ГОЦОР Гомель 43,9 л

7 158 Таха Иосиф 09.08.2008 ГОЦОР Гомель 44,2 л

6 614 Середа Богдан 17.10.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 45,6 л

4 706 Атрохов Владислав 24.07.2009 ГОЦОР Гомель 48,6 л
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7 163 Капшай Кирилл 12.04.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 42,9 л

6 707 Маджаров Иван 06.02.2009 ГОЦОР Гомель 45,1 л

2 565 Довжко Евгений 11.12.2008 ДЮСШ Добруш 47,3 л

5 583 Телегузов Матвей 22.05.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 48,0 л

3 113 Душкевич Никита 02.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 49,5 л

4 207 Пастушенко Иван 07.08.2009 ГОЦОР Гомель 53,2 л

Забег 6
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3 164 Терещенко Илья 11.03.2008 ГОЦОР Гомель 44,5 л

4 594 Поправкин Давид 22.02.2009 ГОЦОР Гомель 48,9 л

6 170 Каневский Георгий 17.07.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 49,7 л

2 22 Зарипов Дмитрий 14.05.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 58,2 л

5 153 Тышкевич Илья 05.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 58,8 л

7 174 Чернов Денис 09.09.2009 ДЮСШ Добруш DNS л

Забег 7
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4 154 Перников Иван 17.07.2009 ГОЦОР Гомель 48,3 л

7 172 Трибуналов Алексей 15.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 51,1 л

2 180 Паньков Илья 18.08.2009 ДЮСШ Добруш 52,4 л

6 35 Довыденко Матвей 14.08.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 57,4 л

5 557 Говорушко Алексей 26.11.2009 ГОЦОР Гомель 1.00,0 л

3 242 Василевский Даниил 15.02.2008 СДЮШОР №1 Рогачев DNF л

Забег 8
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2 81 Клименко Андрей 04.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 50,4 л

3 156 Киреев Кирилл 29.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 52,0 л

5 193 Белик Артем 06.04.2009 ГОЦОР Гомель 52,7 л

4 596 Студнев Даниил 08.04.2008 ГОЦОР Гомель 54,0 л

6 192 Владенцов Михаил 25.10.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS л

Забег 9
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6 196 Швайков Андрей 19.12.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 42,3 л

5 166 Гуцев Никита 09.08.2008 ГОЦОР Гомель 48,3 л

4 195 Андрушков Вадим 05.10.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 52,4 л

2 179 Клименко Арсений 04.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 53,5 л

3 185 Пикуль Ярослав 31.10.2009 ГОЦОР Гомель DNF л
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1 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 ГОЦОР Гомель 41,6 1 л Содель Ю.А.

2 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 43,9 2 л Донской В.М.

3 616 Шулякова Александра 15.05.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 44,5 2 л Бутковские А.П, Е.И.

4 182 Власенко Дарья 28.01.2008 УОР Мозырь 46,7 3 л Карпов В.К., Стриженок А.А.

5 173 Шереш Кира 16.12.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 47,1 3 л Чегодаева К.В.

6 14 Сопот Лилия 23.03.2008 СДЮШОР №7 Гомель 47,6 3 л Бамбиза В.Н.

6 11 Жорова Алисия 24.03.2008 СДЮШОР №7 Гомель 47,6 3 л Бамбиза В.Н.

8 176 Павлюкова Алина 08.01.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 48,0 3 л Алексеенко К.В.

9 286 Кацемба Ольга 27.08.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 48,2 3 л Бутковские А.П, Е.И.

10 174 Татарникова Анастасия 08.09.2009 ГОЦОР Гомель 48,3 3 л Гончар, Мастич, Леонов

11 276 Баран Дарья 14.01.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 48,9 3 л Донской В.М.

12 613 Сечко Доминика 15.10.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 49,1 1юн л Карпова, Бутковская

13 105 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 49,2 1юн л Бегунова Ж.В.

14 589 Абуалкас Марьям 07.02.2008 ГОЦОР Гомель 49,6 1юн л Вавильченкова,Смеян,Марченков

15 164 Крицкая Юлия 08.05.2009 ГОЦОР Гомель 50,1 1юн л Медведева Д.С.

16 705 Андреянова Ирина 21.04.2009 ГОЦОР Гомель 50,2 1юн л Паршина, Медведева

17 209 Лесковская Екатерина 27.03.2009 ГОЦОР Гомель 50,4 1юн л Мастич,Леонов

18 156 Маслова Алина 08.03.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 50,5 1юн л Корхов А.И.

18 180 Бондарева Янина 13.05.2009 ГОЦОР Гомель 50,5 1юн л Медведева Д.С.

20 588 Самарай Ульяна 07.03.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 51,0 1юн л Трофимович И.И.

21 598 Коновалова Полина 18.01.2009 ГОЦОР Гомель 51,1 1юн л Паршина, Медведева

22 722 Солоненко Виктория 08.08.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 52,1 1юн л Леонова А.А.

23 173 Матушкова Дарья 09.03.2009 ДЮСШ Добруш 52,1 1юн л Амелина Н.В.

24 169 Тишкевич Полина 01.07.2008 ГОЦОР Гомель 52,5 1юн л Паршина, Медведева

25 116 Нивирович Диана 23.06.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 52,7 1юн л Шпак И.С.

25 587 Щербина Виктория 02.03.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 52,7 1юн л Трофимович И.И.

27 198 Новикова Эля 15.06.2009 ГОЦОР Гомель 52,9 1юн л Федик И.И.

28 172 Гомолко Екатерина 28.11.2009 ГОЦОР Гомель 53,0 2юн л Мастич,Леонов

29 156 Боякова Елизавета 14.10.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 53,1 2юн л Сатырова Н.Ю.

30 706 Леончик Маргарита 03.11.2008 ГОЦОР Гомель 53,4 2юн л Вавильченкова А.С.

31 179 Березина София 09.11.2009 ГОЦОР Гомель 54,7 2юн л Медведева Д.С.

32 199 Юрченко Екатерина 13.04.2008 ГОЦОР Гомель 55,0 2юн л Федик И.И.

33 154 Кужелева Дарья 20.08.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 55,7 2юн л Климова Е.А.

34 704 Гребенькова Александра 10.03.2008 ГОЦОР Гомель 56,3 2юн л Медведева Д.С.

35 154 Дашковец Анжелика 27.01.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 56,6 2юн л Корхов А.И.

36 159 Пыркова Елизавета 22.11.2008 ГОЦОР Гомель 57,1 3юн л Паршина, Медведева

37 183 Дятлова Мария 24.04.2009 ГОЦОР Гомель 57,2 3юн л Мастич,Леонов

38 138 Гурщенкова Полина 02.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 57,4 3юн л Гулевич Т.А.

39 118 Котенкова София 06.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 57,4 3юн л Шпак И.С.

40 721 Сверж Виолетта 03.02.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 58,2 3юн л Леонова А.А.

41 154 Самбук Ева 29.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 59,1 3юн л Шахленкова Т.В.

42 205 Котченко Ульяна 18.12.2009 ГОЦОР Гомель 59,4 3юн л Мастич,Леонов

43 152 Пынзару Дина 09.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1.00,2 3юн л Батура А.В.

517 Штифель Юлия 25.03.2009 СДЮШОР №1 Рогачев DQ - л Мусатов В.М.

521 Цвирко Александра 30.05.2009 СДЮШОР №1 Рогачев DQ - л Пугачева Е.Ю.

158 Дорошенко Александра 31.05.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель DQ (142.4.а) - л Корхов А.И.
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515 Храменкова Анна 18.07.2009 СДЮШОР №1 Рогачев DNF - л Бондаренко А.Ю.

239 Шумилова Ксения 05.02.2008 СДЮШОР №1 Рогачев DNF - л Пугачева Е.Ю.

241 Гаращенко Елизавета 15.11.2008 СДЮШОР №1 Рогачев DNF - л Мусатов В.М.

151 Шингирей Евгения 20.04.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS - л Батура А.В.

175 Ковалева Вероника 21.07.2009 ГОЦОР Гомель DNS - л Медведева Д.С.

194 Айропетян Кристина 11.08.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS - л Соцкий,Пугачёва

720 Малофей Валерия 16.09.2008 ГОЦОР Гомель DNS - л Дубков А.А.
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 173 Шереш Кира 16.12.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 47,1 л

3 14 Сопот Лилия 23.03.2008 СДЮШОР №7 Гомель 47,6 л

5 286 Кацемба Ольга 27.08.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 48,2 л

7 164 Крицкая Юлия 08.05.2009 ГОЦОР Гомель 50,1 л

6 209 Лесковская Екатерина 27.03.2009 ГОЦОР Гомель 50,4 л

2 116 Нивирович Диана 23.06.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 52,7 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 182 Власенко Дарья 28.01.2008 УОР Мозырь 46,7 л

3 176 Павлюкова Алина 08.01.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 48,0 л

2 613 Сечко Доминика 15.10.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 49,1 л

4 156 Маслова Алина 08.03.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 50,5 л

7 154 Самбук Ева 29.09.2009 СДЮШОР №7 Гомель 59,1 л

6 515 Храменкова Анна 18.07.2009 СДЮШОР №1 Рогачев DNF л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 ГОЦОР Гомель 41,6 л

5 363 Воробей Ульяна 16.01.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 43,9 л

3 616 Шулякова Александра 15.05.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 44,5 л

7 11 Жорова Алисия 24.03.2008 СДЮШОР №7 Гомель 47,6 л

6 174 Татарникова Анастасия 08.09.2009 ГОЦОР Гомель 48,3 л

2 276 Баран Дарья 14.01.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 48,9 л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

5 105 Берёзкина Виктория 20.07.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 49,2 л

4 705 Андреянова Ирина 21.04.2009 ГОЦОР Гомель 50,2 л

3 598 Коновалова Полина 18.01.2009 ГОЦОР Гомель 51,1 л

2 169 Тишкевич Полина 01.07.2008 ГОЦОР Гомель 52,5 л

6 154 Дашковец Анжелика 27.01.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 56,6 л

7 517 Штифель Юлия 25.03.2009 СДЮШОР №1 Рогачев DQ л



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

300 метров. Девушки

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 588 Самарай Ульяна 07.03.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 51,0 л

7 198 Новикова Эля 15.06.2009 ГОЦОР Гомель 52,9 л

5 179 Березина София 09.11.2009 ГОЦОР Гомель 54,7 л

6 205 Котченко Ульяна 18.12.2009 ГОЦОР Гомель 59,4 л

3 239 Шумилова Ксения 05.02.2008 СДЮШОР №1 Рогачев DNF л

2 151 Шингирей Евгения 20.04.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
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к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 589 Абуалкас Марьям 07.02.2008 ГОЦОР Гомель 49,6 л

5 587 Щербина Виктория 02.03.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 52,7 л

3 152 Пынзару Дина 09.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1.00,2 л

4 241 Гаращенко Елизавета 15.11.2008 СДЮШОР №1 Рогачев DNF л

6 175 Ковалева Вероника 21.07.2009 ГОЦОР Гомель DNS л

2 158 Дорошенко Александра 31.05.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель DQ (142.4.а) л

Забег 7

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

7 706 Леончик Маргарита 03.11.2008 ГОЦОР Гомель 53,4 л

4 154 Кужелева Дарья 20.08.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 55,7 л

6 159 Пыркова Елизавета 22.11.2008 ГОЦОР Гомель 57,1 л

3 721 Сверж Виолетта 03.02.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 58,2 л

2 194 Айропетян Кристина 11.08.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель DNS л

5 521 Цвирко Александра 30.05.2009 СДЮШОР №1 Рогачев DQ л

Забег 8
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о
ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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к
ц

и
я

у
ч
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е

 

6 722 Солоненко Виктория 08.08.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 52,1 л

7 173 Матушкова Дарья 09.03.2009 ДЮСШ Добруш 52,1 л

5 156 Боякова Елизавета 14.10.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 53,1 л

3 704 Гребенькова Александра 10.03.2008 ГОЦОР Гомель 56,3 л

4 183 Дятлова Мария 24.04.2009 ГОЦОР Гомель 57,2 л

2 720 Малофей Валерия 16.09.2008 ГОЦОР Гомель DNS л

Забег 9
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ж

к
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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еа

к
ц

и
я

у
ч
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е

 

2 180 Бондарева Янина 13.05.2009 ГОЦОР Гомель 50,5 л

4 172 Гомолко Екатерина 28.11.2009 ГОЦОР Гомель 53,0 л

3 199 Юрченко Екатерина 13.04.2008 ГОЦОР Гомель 55,0 л

5 138 Гурщенкова Полина 02.06.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 57,4 л

6 118 Котенкова София 06.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 57,4 л



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

600 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 104 Лазакович Сергей 03.03.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 1.47,4 2юн л Донской В.М.

2 287 Титовец Олег 09.07.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 1.48,2 2юн л Бутковские А.П, Е.И.

3 163 Бондарев Дмитрий 11.06.2008 ГОЦОР Гомель 1.49,4 2юн л Паршина,Мащенко,Гончар

4 705 Маджаров Павел 06.02.2009 ГОЦОР Гомель 1.51,0 2юн л Вавильченкова,Смеян,Марченков,Гончар

5 152 Сакович Арсений 09.10.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 1.53,2 2юн л Занько А.А

6 169 Ткаченко Степан 06.02.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1.55,7 3юн л Чегодаева К.В.

7 151 Андрушкевич Владимир 12.04.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 1.57,7 3юн л Занько А.А

8 193 Лыскин Денис 13.11.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.03,11 3юн л Соцкий,Пугачёва

157 Зубарик Илья 22.04.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS - л Корхов А.И.

Забег 1 Начало: 15:50 26.04.2022

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

5 104 Лазакович Сергей 03.03.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 1.47,4 л

4 287 Титовец Олег 09.07.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 1.48,2 л

7 163 Бондарев Дмитрий 11.06.2008 ГОЦОР Гомель 1.49,4 л

6 705 Маджаров Павел 06.02.2009 ГОЦОР Гомель 1.51,0 л

2 152 Сакович Арсений 09.10.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 1.53,2 л

8 169 Ткаченко Степан 06.02.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 1.55,7 л

1 151 Андрушкевич Владимир 12.04.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 1.57,7 л

9 193 Лыскин Денис 13.11.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 2.03,11 л

3 157 Зубарик Илья 22.04.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS л



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

600 метров. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 616 Шулякова Александра 15.05.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 1.44,8 2 л Бутковские А.П, Е.И.

2 615 Романович Александра 30.06.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 1.54,7 3 л Бутковские А.П, Е.И.

3 618 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 1.57,8 1юн л Бутковские А.П, Е.И.

4 521 Цвирко Александра 30.05.2009 СДЮШОР №1 Рогачев 2.00,9 1юн л Пугачева Е.Ю.

5 598 Коновалова Полина 18.01.2009 ГОЦОР Гомель 2.06,8 2юн л Паршина, Медведева

6 166 Бардыга Диана 07.12.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 2.08,7 2юн л Чегодаева К.В.

7 172 Горбачевская Анна 10.11.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 2.20,3 3юн л Кресса А.В.

8 154 Дашковец Анжелика 27.01.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 2.21,2 3юн л Корхов А.И.

9 517 Штифель Юлия 25.03.2009 СДЮШОР №1 Рогачев 2.25,6 - л Мусатов В.М.

612 Бобровская Елизавета 15.05.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель DNF - л Бутковские А.П, Е.И.

158 Дорошенко Александра 31.05.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS - л Корхов А.И.

162 Одноочко Карина 19.05.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS - л Гарцева, Асауляк

Забег 1 Начало: 15:30 26.04.2022
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о
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

У
ч
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ти

е

 

4 616 Шулякова Александра 15.05.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 1.44,8 л

5 615 Романович Александра 30.06.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 1.54,7 л

6 618 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 1.57,8 л

10 521 Цвирко Александра 30.05.2009 СДЮШОР №1 Рогачев 2.00,9 л

7 598 Коновалова Полина 18.01.2009 ГОЦОР Гомель 2.06,8 л

11 166 Бардыга Диана 07.12.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 2.08,7 л

12 172 Горбачевская Анна 10.11.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 2.20,3 л

1 154 Дашковец Анжелика 27.01.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 2.21,2 л

9 517 Штифель Юлия 25.03.2009 СДЮШОР №1 Рогачев 2.25,6 л

3 612 Бобровская Елизавета 15.05.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель DNF л

2 158 Дорошенко Александра 31.05.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS л

8 162 Одноочко Карина 19.05.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS л
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

1000 метров. Юноши

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 183 Наумкин Никита 28.08.2008 УОР Мозырь 3.05,9 1юн л Карпов В.К., Коцевенко Ю.М.

2 151 Ящук Кирилл 11.02.2009 ГОЦОР Гомель 3.13,7 1юн л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

3 287 Титовец Олег 09.07.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 3.17,0 2юн л Бутковские А.П, Е.И.

4 196 Коваль Дмитрий 23.08.2008 СДЮШОР Лельчицы 3.18,4 2юн л Зубрей В.И.

5 104 Лазакович Сергей 03.03.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 3.27,0 2юн л Донской В.М.

6 169 Ткаченко Степан 06.02.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3.32,2 2юн л Чегодаева К.В.

7 115 Левченко Кирилл 06.02.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 3.41,3 3юн л Шпак И.С.

8 200 Филоновец Марат 05.05.2008 СДЮШОР Лельчицы 3.53,7 3юн л Зубрей В.И.

9 199 Саковец Георгий 08.12.2009 СДЮШОР Лельчицы 4.08,4 - л Домарацкий С.А.

Забег 1 Начало: 11:10 27.04.2022

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

У
ч
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ти

е

 

3 183 Наумкин Никита 28.08.2008 УОР Мозырь 3.05,9 л

1 151 Ящук Кирилл 11.02.2009 ГОЦОР Гомель 3.13,7 л

7 287 Титовец Олег 09.07.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 3.17,0 л

4 196 Коваль Дмитрий 23.08.2008 СДЮШОР Лельчицы 3.18,4 л

8 104 Лазакович Сергей 03.03.2009 ДЮСШ №1 Бобруйск 3.27,0 л

2 169 Ткаченко Степан 06.02.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3.32,2 л

9 115 Левченко Кирилл 06.02.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 3.41,3 л

6 200 Филоновец Марат 05.05.2008 СДЮШОР Лельчицы 3.53,7 л

5 199 Саковец Георгий 08.12.2009 СДЮШОР Лельчицы 4.08,4 л
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

1000 метров. Девушки
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат
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д
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ч
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и

Тренер

1 612 Бобровская Елизавета 15.05.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 3.18,2 2 л Бутковские А.П, Е.И.

2 615 Романович Александра 30.06.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 3.30,6 3 л Бутковские А.П, Е.И.

3 618 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 3.31,2 3 л Бутковские А.П, Е.И.

4 11 Абраменко Александра 04.03.2008 ДЮСШ Жлобин 3.33,9 3 л Бовтрель В.Л.

5 166 Бардыга Диана 07.12.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3.52,9 1юн л Чегодаева К.В.

Забег 1 Начало: 10:50 27.04.2022

№
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 612 Бобровская Елизавета 15.05.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 3.18,2 л

4 615 Романович Александра 30.06.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 3.30,6 л

5 618 Шпиганович Ангелина 24.09.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 3.31,2 л

1 11 Абраменко Александра 04.03.2008 ДЮСШ Жлобин 3.33,9 л

2 166 Бардыга Диана 07.12.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3.52,9 л
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Юноши
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч
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1 184 Громыко Иван 18.05.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 11,78 1юн л Климова Е.А.

2 186 Клинцевич Никита 20.09.2008 ГОЦОР Гомель 11,04 1юн л Медведева Д.С.

3 170 Новоженцев Максим 14.09.2009 ДЮСШ Жлобин 10,63 2юн л Бовтрель В.Л.

4 156 Скрит Максим 23.08.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 10,32 2юн л Климова Е.А.

5 130 Плюснин Николай 12.02.2009 ГОЦОР Гомель 9,69 3юн л Медведева Д.С.

6 555 Самусев Юрий 02.12.2009 ГОЦОР Гомель 8,02 - л Мастич,Леонов

159 Кебец Алексей 24.12.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Федосенко В.Н.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 555 Самусев Юрий 02.12.2009 ГОЦОР Гомель х х х х 8,02 х

л 184 Громыко Иван 18.05.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 11,53 11,41 11,78 10,86 r

л 159 Кебец Алексей 24.12.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS

л 130 Плюснин Николай 12.02.2009 ГОЦОР Гомель 9,17 9,69 9,67 х 8,61 8,20

л 156 Скрит Максим 23.08.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 10,32 9,50 9,60 9,05 х 10,04

л 186 Клинцевич Никита 20.09.2008 ГОЦОР Гомель х х 11,04 х х х

л 170 Новоженцев Максим 14.09.2009 ДЮСШ Жлобин 10,61 10,63 х х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Попытка

27.04.2022



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 192 Виниченко София 06.05.2008 ГОЦОР Гомель 9,96 1юн л Медведева Д.С.

2 37 Малашенко Анастасия 06.08.2009 ГОЦОР Гомель 9,80 1юн л Медведева Д.С.

3 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 ДЮСШ Жлобин 9,56 2юн л Шарц К.В.

4 182 Чернявская Вероника 04.06.2008 ГОЦОР Гомель 9,55 2юн л Медведева Д.С.

5 155 Паращенко Дарья 20.05.2009 СДЮШОР №7 Гомель 9,48 2юн л Шахленкова, Бамбиза

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 ДЮСШ Жлобин 9,24 9,56 9,24 8,84 9,45 9,42

л 37 Малашенко Анастасия 06.08.2009 ГОЦОР Гомель 9,10 9,34 х 9,47 х 9,80

л 155 Паращенко Дарья 20.05.2009 СДЮШОР №7 Гомель х 9,20 х 9,20 9,47 9,48

л 192 Виниченко София 06.05.2008 ГОЦОР Гомель 9,58 9,76 9,96 9,64 r

л 182 Чернявская Вероника 04.06.2008 ГОЦОР Гомель 9,50 9,55 9,14 9,30 9,03 9,40

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Попытка

27.04.2022



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 163 Брославский Иван 24.07.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 5,94 3 л Гулевич Т.А.

2 186 Клинцевич Никита 20.09.2008 ГОЦОР Гомель 5,18 1юн л Медведева Д.С.

3 163 Капшай Кирилл 12.04.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 5,11 1юн л Гапоненко В.А.

4 187 Бачаров Мирон 30.08.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 4,99 2юн л Климова Е.А.

5 159 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 ДЮСШ Добруш 4,82 2юн л Амелина Н.В.

6 208 Сударев Даниэль 10.04.2009 ГОЦОР Гомель 4,79 2юн л Мастич,Леонов

7 565 Довжко Евгений 11.12.2008 ДЮСШ Добруш 4,71 2юн л бр.Скороходова, Михальцова

8 174 Чернов Денис 09.09.2009 ДЮСШ Добруш 4,69 2юн л Чекмарева Е.М.

9 170 Новоженцев Максим 14.09.2009 ДЮСШ Жлобин 4,49 2юн л Бовтрель В.Л.

10 159 Кебец Алексей 24.12.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,44 2юн л Федосенко В.Н.

11 130 Плюснин Николай 12.02.2009 ГОЦОР Гомель 4,38 2юн л Медведева Д.С.

12 555 Самусев Юрий 02.12.2009 ГОЦОР Гомель 4,34 2юн л Мастич,Леонов

13 135 Янущик Алексей 23.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4,29 2юн л Гулевич Т.А.

14 514 Зуев Егор 22.06.2009 СДЮШОР №1 Рогачев 4,23 2юн л Бондаренко А.Ю.

15 172 Трибуналов Алексей 15.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,06 3юн л Леонова А.А.

16 151 Корольков Леонид 10.01.2009 СДЮШОР №2 Мозырь 4,04 3юн л Лазарук Т. М.

17 150 Гончаров Арсений 11.11.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 4,01 3юн л Занько А.А

18 242 Василевский Даниил 15.02.2008 СДЮШОР №1 Рогачев 4,00 3юн л Пугачева Е.Ю.

19 137 Казаченко Артем 06.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,87 3юн л Гулевич Т.А.

20 186 Горовой Глеб 23.09.2009 ГОЦОР Гомель 3,73 3юн л Афанасенкова И.О.

21 81 Клименко Андрей 04.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 3,67 3юн л Леонова А.А.

22 136 Цыганков Никита 24.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,60 3юн л Гулевич Т.А.

179 Клименко Арсений 04.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель NM #Н/Д л Леонова А.А.

193 Прохорев Иван 23.11.2009 ДЮСШ Добруш NM #Н/Д л бр.Скороходова, Михальцова

167 Шилец Иван 08.05.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Медведева Д.С.

186 Шкаленков Даниил 16.01.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS #Н/Д л Климова Е.А.

163 Субботин Кирилл 10.04.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Лобков А.В.

176 Каплюк Илья 30.05.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

158 Ахремчик Никита 24.03.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

155 Анищенко Богдан 04.07.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Павлюкова Т.В.

191 Делендик Станислав 19.08.2009 ГОЦОР Гомель DNS #Н/Д л Афанасенкова И.О.

Тренер



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Юноши

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 151 Корольков Леонид 10.01.2009 СДЮШОР №2 Мозырь 4,04 х 3,50

л 150 Гончаров Арсений 11.11.2008 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель х х 4,01

л 81 Клименко Андрей 04.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 3,67 х х

л 130 Плюснин Николай 12.02.2009 ГОЦОР Гомель 4,38 3,18 4,26

л 565 Довжко Евгений 11.12.2008 ДЮСШ Добруш 4,44 4,24 4,61 4,20 4,53 4,71

л 208 Сударев Даниэль 10.04.2009 ГОЦОР Гомель 4,54 4,59 х х х 4,79

л 159 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 ДЮСШ Добруш 4,66 4,80 4,81 4,82 3,33  - 

л 555 Самусев Юрий 02.12.2009 ГОЦОР Гомель 3,45 4,34 3,41

л 137 Казаченко Артем 06.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 3,87 3,79 3,67

л 167 Шилец Иван 08.05.2009 ГОЦОР Гомель DNS

л 186 Шкаленков Даниил 16.01.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS

л 136 Цыганков Никита 24.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель х х 3,60

л 187 Бачаров Мирон 30.08.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 4,07 4,99 х 4,61 4,51 х

л 163 Субботин Кирилл 10.04.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS

л 179 Клименко Арсений 04.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель х х х

л 176 Каплюк Илья 30.05.2009 ГОЦОР Гомель DNS

л 135 Янущик Алексей 23.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 4,05 4,29 3,80

л 158 Ахремчик Никита 24.03.2009 ГОЦОР Гомель DNS

л 193 Прохорев Иван 23.11.2009 ДЮСШ Добруш х х х

л 172 Трибуналов Алексей 15.10.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,06  - х

л 155 Анищенко Богдан 04.07.2009 ГОЦОР Гомель DNS

л 174 Чернов Денис 09.09.2009 ДЮСШ Добруш х х 4,69 3,34 3,82 х

л 163 Капшай Кирилл 12.04.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 5,00 4,98 5,06 4,70 5,11 5,01

л 159 Кебец Алексей 24.12.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 4,44 4,30 х

л 191 Делендик Станислав 19.08.2009 ГОЦОР Гомель DNS

л 186 Клинцевич Никита 20.09.2008 ГОЦОР Гомель 5,18 4,91 5,10 4,94 4,99 х

л 514 Зуев Егор 22.06.2009 СДЮШОР №1 Рогачев х 4,12 4,23

л 186 Горовой Глеб 23.09.2009 ГОЦОР Гомель 3,60 3,70 3,73

л 170 Новоженцев Максим 14.09.2009 ДЮСШ Жлобин 4,49 4,44 х

л 163 Брославский Иван 24.07.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель х 5,92 х 5,94 r

л 242 Василевский Даниил 15.02.2008 СДЮШОР №1 Рогачев 3,84 3,90 4,00

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Попытка

26.04.2022



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в длину. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 ГОЦОР Гомель 5,28 2 л Содель Ю.А.

2 168 Голуб Алина 04.02.2008 ГОЦОР Гомель 4,67 3 л Содель Ю.А.

3 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 ДЮСШ Жлобин 4,46 1юн л Шарц К.В.

4 159 Крышнева Яна 08.01.2009 ДЮСШ Жлобин 4,43 1юн л Шарц К.В.

5 37 Малашенко Анастасия 06.08.2009 ГОЦОР Гомель 4,38 1юн л Медведева Д.С.

6 163 Сазонова Арина 10.04.2009 ГОЦОР Гомель 4,38 1юн л Паршина, Медведева

7 239 Шумилова Ксения 05.02.2008 СДЮШОР №1 Рогачев 4,18 2юн л Пугачева Е.Ю.

185 Тарновская Мария 13.06.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS #Н/Д л Асауляк А.В.

590 Блищик Дана 31.08.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель DNS #Н/Д л Хайруллина, Борсук, Станкевич

162 Ковалёва Анастасия 12.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Кресса С.С.

181 Старченкова Диана 04.11.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS #Н/Д л Федосенко В.Н.

181 Федорович Ксения 03.12.2009 СДЮШОР №2 Мозырь DNS #Н/Д л Лазарук Т. М.

Начало: 17:20

1 2 3 4 5 6

л 152 Кирса Эльвира 06.05.2009 ДЮСШ Жлобин х 4,45 4,46 4,19 х 3,99

л 37 Малашенко Анастасия 06.08.2009 ГОЦОР Гомель х х 4,38 4,09 х 4,15

л 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 ГОЦОР Гомель х 5,28 5,04 5,20 5,12 4,47

л 185 Тарновская Мария 13.06.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель DNS

л 590 Блищик Дана 31.08.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель DNS

л 239 Шумилова Ксения 05.02.2008 СДЮШОР №1 Рогачев 4,13 4,18 4,03 3,96 3,89 х

л 162 Ковалёва Анастасия 12.07.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS

л 168 Голуб Алина 04.02.2008 ГОЦОР Гомель х 4,53 4,67 4,57 4,44 4,47

л 181 Старченкова Диана 04.11.2009 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель DNS

л 159 Крышнева Яна 08.01.2009 ДЮСШ Жлобин х х х х 4,43 х

л 181 Федорович Ксения 03.12.2009 СДЮШОР №2 Мозырь DNS

л 163 Сазонова Арина 10.04.2009 ГОЦОР Гомель 4,38 4,22 х 4,30 4,23 4,28

Тренер
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Попытка

26.04.2022
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 240 Устименко Даниил 26.12.2008 СДЮШОР №1 Рогачев 11,95 2юн л Шведов В.О.

2 181 Василевский Вадим 05.06.2008 ДЮСШ Добруш 11,41 2юн л бр.Скороходова, Михальцова

3 164 Коваленко Даниил 14.01.2009 СДЮШОР №7 Гомель 10,75 3юн л Шахленкова Т.В.

4 706 Минов Родион 17.04.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 9,50 - л Лазаров, Захаренко

5 518 Дроздов Павел 30.08.2009 СДЮШОР №1 Рогачев 9,38 - л Масловский А.О.

6 703 Музыка Максим 02.10.2008 ГОЦОР Гомель 9,26 - л Медведева, Паршина

7 134 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 9,10 - л Шункевич Н.В.

8 392 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 9,05 - л Шункевич Н.В.

9 163 Пецов Евгений 27.05.2008 ГОЦОР Гомель 8,74 - л Афанасенкова,Лазаров,Захаренко

10 156 Аношка Максим 29.04.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,45 - л Лазаров, Захаренко

11 705 Беленький Алексей 08.09.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,32 - л Лазаров, Захаренко

12 120 Алякринский Николай 21.01.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,84 - л Шпак И.С.

13 137 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 7,65 - л Десятникова А.Д.

14 103 Концевой Павел 10.12.2008 ДЮСШ Добруш 6,87 - л бр.Скороходова, Михальцова

15 149 Курганский Денис 05.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 6,70 - л Соцкий,Пугачёва

520 Мельников Всеволод 17.11.2009 СДЮШОР №1 Рогачев NM #Н/Д л Шведов В.О.

522 Астапович Артем 14.01.2009 СДЮШОР №1 Рогачев NM #Н/Д л Шведов В.О.

243 Тимошенко Иван 13.11.2009 СДЮШОР №1 Рогачев NM #Н/Д л Бугаев С.А.

Начало: 17:20

1 2 3 4 5 6

л 164 Коваленко Даниил 14.01.2009 СДЮШОР №7 Гомель 9,79 10,52 10,75 10,36 10,05 10,27

л 518 Дроздов Павел 30.08.2009 СДЮШОР №1 Рогачев 8,51 8,14 9,17 8,70 9,03 9,38

л 520 Мельников Всеволод 17.11.2009 СДЮШОР №1 Рогачев х х х

л 149 Курганский Денис 05.10.2009 СДЮШОР "ГОМСЕЛЬМАШ" Гомель 6,70 5,65 5,55

л 120 Алякринский Николай 21.01.2008 СДЮШОР "ВСЗ" Гомель 7,31 7,60 7,84

л 103 Концевой Павел 10.12.2008 ДЮСШ Добруш 6,63 6,87 х

л 240 Устименко Даниил 26.12.2008 СДЮШОР №1 Рогачев 11,50 11,95 х х х х

л 522 Астапович Артем 14.01.2009 СДЮШОР №1 Рогачев х х х

л 134 Черник Дмитрий 08.05.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 9,10 8,66 8,83 8,10 х 8,42

л 181 Василевский Вадим 05.06.2008 ДЮСШ Добруш 10,14 10,99 8,80 10,31 11,38 11,41

л 392 Житко Вячеслав 25.08.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 9,05 8,95 8,20 7,91 7,99 8,41

л 703 Музыка Максим 02.10.2008 ГОЦОР Гомель х 9,26 9,22 8,61 8,95 8,75

л 243 Тимошенко Иван 13.11.2009 СДЮШОР №1 Рогачев х х х

л 137 Демченко Владислав 27.10.2008 ДЮСШ №1 Бобруйск 7,65 7,28 7,60

л 163 Пецов Евгений 27.05.2008 ГОЦОР Гомель 8,40 8,29 8,74

л 156 Аношка Максим 29.04.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 8,13 х 8,45

л 705 Беленький Алексей 08.09.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 7,84 7,53 8,32

л 706 Минов Родион 17.04.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель х х 9,50 9,44 9,37 8,95

26.04.2022

Город

Попытка
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Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра. Девушки

М
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
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ч
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и

Тренер

1 702 Вольская Дарья 15.04.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 10,78 3 л Лазаров, Захаренко

2 170 Ананченко Екатерина 15.03.2009 ДЮСШ Добруш 10,06 3 л Амелина Н.В.

3 682 Прокопенко Анастасия 30.01.2008 ЦДО Добруш 9,91 3 л Кулиненко В.Л.

4 199 Бурова Устиния 01.02.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 9,34 1юн л Климова Е.А.

5 6 Гладченко Карина 09.06.2008 ГГУОР Гомель 8,96 1юн л Солдатенко, Амелина

6 720 Подерачёва Татьяна 13.08.2008 ЦДО Добруш 8,74 1юн л Кулиненко В.Л.

7 683 Кондратенко Анна 12.06.2008 ЦДО Добруш 8,39 2юн л Кулиненко В.Л.

8 186 Беленкова Анастасия 14.03.2008 ДЮСШ Добруш 8,32 2юн л бр.Скороходова, Михальцова

9 704 Солдатенко Анастасия 08.08.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 7,84 2юн л Лазаров, Захаренко

10 745 Ерофеева Наталья 14.03.2009 ДЮСШ Добруш 7,29 3юн л Чекмарева Е.М.

11 590 Блищик Дана 31.08.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 6,94 3юн л Хайруллина, Борсук, Станкевич

12 169 Варгетова Валерия 07.07.2009 ДЮСШ Добруш 6,66 3юн л бр.Скороходова, Михальцова

13 707 Зайцева Светлана 25.04.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 6,13 - л Лазаров, Захаренко

154 Стельмашек Анастасия 17.08.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS #Н/Д л Батура А.В.

Начало: 16:00

1 2 3 4 5 6

л 170 Ананченко Екатерина 15.03.2009 ДЮСШ Добруш 9,64 9,79 9,93 10,06 9,98 х

л 154 Стельмашек Анастасия 17.08.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель DNS

л 682 Прокопенко Анастасия 30.01.2008 ЦДО Добруш 8,85 9,01 9,91 8,03 8,92 9,73

л 6 Гладченко Карина 09.06.2008 ГГУОР Гомель х 8,14 8,05 8,83 8,18 8,96

л 745 Ерофеева Наталья 14.03.2009 ДЮСШ Добруш 6,61 7,02 7,29

л 683 Кондратенко Анна 12.06.2008 ЦДО Добруш 7,66 8,13 7,68 7,64 8,39 8,36

л 169 Варгетова Валерия 07.07.2009 ДЮСШ Добруш х 6,66 6,42

л 199 Бурова Устиния 01.02.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 8,51 9,30 8,77 8,96 9,34 7,94

л 186 Беленкова Анастасия 14.03.2008 ДЮСШ Добруш 8,01 8,32 8,02 8,29 8,05 7,97

л 720 Подерачёва Татьяна 13.08.2008 ЦДО Добруш 7,89 8,33 8,74 8,33 8,16 х

л 590 Блищик Дана 31.08.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 5,92 6,94 6,19

л 702 Вольская Дарья 15.04.2009 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 10,35 9,48 10,15 10,54 9,95 10,78

л 704 Солдатенко Анастасия 08.08.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель х 7,84 7,67

л 707 Зайцева Светлана 25.04.2008 СДЮШОР №2_Динамо Гомель 6,13 х 5,70

26.04.2022

Город

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 196 Коваль Дмитрий 23.08.2008 СДЮШОР Лельчицы 36,85 3юн л Зубрей В.И.

2 159 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 ДЮСШ Добруш 34,26 - л Амелина Н.В.

3 200 Филоновец Марат 05.05.2008 СДЮШОР Лельчицы 33,64 - л Зубрей В.И.

4 181 Василевский Вадим 05.06.2008 ДЮСШ Добруш 32,03 - л бр.Скороходова, Михальцова

5 195 Кононович Дмитрий 19.05.2008 СДЮШОР Лельчицы 29,67 - л Зубрей В.И.

6 180 Паньков Илья 18.08.2009 ДЮСШ Добруш 29,26 - л Амелина Н.В.

519 Лисовский Герман 12.09.2009 СДЮШОР №1 Рогачев NM #Н/Д л Масловский А.О.

Начало: 10:00

1 2 3 4 5 6

л 200 Филоновец Марат 05.05.2008 СДЮШОР Лельчицы 33,64 30,25 32,30 х х 33,35

л 519 Лисовский Герман 12.09.2009 СДЮШОР №1 Рогачев х х х

л 180 Паньков Илья 18.08.2009 ДЮСШ Добруш х 15,96 22,03 24,85 х 29,26

л 195 Кононович Дмитрий 19.05.2008 СДЮШОР Лельчицы 23,24 25,15 29,30 28,80 29,67 29,34

л 181 Василевский Вадим 05.06.2008 ДЮСШ Добруш 29,50 30,13 26,47 29,35 32,03 29,47

л 196 Коваль Дмитрий 23.08.2008 СДЮШОР Лельчицы 34,40 34,84 36,85 29,97 х 35,60

л 159 Сидоров Дмитрий 14.11.2008 ДЮСШ Добруш 34,26 20,23 29,50 24,82 32,62 31,20

27.04.2022

Город

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 680 Грицкова Валерия 16.06.2009 ЦДО Добруш 36,62 2 л Кулиненко В.Л.

2 496 Алейникова Регина 01.05.2009 ЦДО Добруш 32,85 3 л Кулиненко В.Л.

3 199 Михалкова Злата 22.11.2008 СДЮШОР Лельчицы 31,39 3 л Зубрей В.И.

4 682 Прокопенко Анастасия 30.01.2008 ЦДО Добруш 30,39 3 л Кулиненко В.Л.

5 683 Кондратенко Анна 12.06.2008 ЦДО Добруш 29,70 3 л Кулиненко В.Л.

6 6 Гладченко Карина 09.06.2008 ГГУОР Гомель 28,35 3 л Солдатенко, Амелина

7 170 Ананченко Екатерина 15.03.2009 ДЮСШ Добруш 27,47 1юн л Амелина Н.В.

8 196 Зеньковец Наталья 25.08.2009 СДЮШОР Лельчицы 24,38 2юн л Зубрей В.И.

9 20 Юрова Ольга 24.09.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 22,24 2юн л Асауляк А.В.

10 199 Коваль Ирина 28.04.2009 СДЮШОР Лельчицы 19,80 3юн л Зубрей В.И.

11 186 Беленкова Анастасия 14.03.2008 ДЮСШ Добруш 15,78 - л бр.Скороходова, Михальцова

12 102 Кажемякина Алина 23.04.2008 ДЮСШ Добруш 12,51 - л бр.Скороходова, Михальцова

Начало: 12:10

1 2 3 4 5 6

л 199 Михалкова Злата 22.11.2008 СДЮШОР Лельчицы 25,83 26,55 25,95 27,85 31,39 28,51

л 683 Кондратенко Анна 12.06.2008 ЦДО Добруш 29,70 28,11 28,07 28,41 26,05 28,70

л 186 Беленкова Анастасия 14.03.2008 ДЮСШ Добруш х 15,78 х

л 196 Зеньковец Наталья 25.08.2009 СДЮШОР Лельчицы 19,54 22,21 24,38 22,40 х 21,55

л 680 Грицкова Валерия 16.06.2009 ЦДО Добруш 30,26 32,23 28,29 31,00 36,62 31,28

л 20 Юрова Ольга 24.09.2008 ДЮСШ "Клен" Гомель 22,24 х 19,01

л 102 Кажемякина Алина 23.04.2008 ДЮСШ Добруш 8,75 10,02 12,51

л 6 Гладченко Карина 09.06.2008 ГГУОР Гомель 25,24 28,35 27,83 25,11 25,80 26,52

л 199 Коваль Ирина 28.04.2009 СДЮШОР Лельчицы 17,66 18,18 19,80

л 496 Алейникова Регина 01.05.2009 ЦДО Добруш 32,85 30,68 31,83 31,35 30,66 х

л 170 Ананченко Екатерина 15.03.2009 ДЮСШ Добруш х 22,94 25,01 27,47 24,78 х

л 682 Прокопенко Анастасия 30.01.2008 ЦДО Добруш 26,34 25,79 26,89 27,51 30,35 30,39

27.04.2022

Город

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 163 Брославский Иван 24.07.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 170 3 л Гулевич Т.А.

2 178 Коренчак  Виктор 11.02.2008 ГОЦОР Гомель 155 3 л Содель, Афанасенкова

3 187 Николайченко Ярослав 21.05.2008 ГГУОР Гомель 155 3 л Содель Ю.А.

4 170 Каменцев Алексей 27.02.2009 ГОЦОР Гомель 140 1юн л Содель Ю.А.

5 167 Медведев Андрей 21.05.2009 ГОЦОР Гомель 140 1юн л Афанасенкова И.О.

6 197 Коленчуков Назар 06.11.2008 ГОЦОР Гомель 140 1юн л Содель Ю.А.

7 189 Иващенко Лев 29.05.2009 ГОЦОР Гомель 140 1юн л Афанасенкова И.О.

8 135 Янущик Алексей 23.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 130 2юн л Гулевич Т.А.

9 136 Цыганков Никита 24.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 130 2юн л Гулевич Т.А.

10 155 Некрашевич Никита 20.03.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 130 2юн л Андреев В.М.

11 137 Казаченко Артем 06.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 130 2юн л Гулевич Т.А.

Начало: 10:40

120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 170 175

1 163 Брославский Иван 24.07.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 0 0 0 хr

6 178 Коренчак  Виктор 11.02.2008 ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 0 ххх

10 187 Николайченко Ярослав 21.05.2008 ГГУОР Гомель 0 0 х0 хх0 хх0 r

2 170 Каменцев Алексей 27.02.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 ххх

4 167 Медведев Андрей 21.05.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 хх0 хх0 хх0 ххх

8 197 Коленчуков Назар 06.11.2008 ГОЦОР Гомель х0 х0 хх0 хх0 хх0 ххх

11 189 Иващенко Лев 29.05.2009 ГОЦОР Гомель хх0 хх0 хх0 хх0 хх0 ххх

9 135 Янущик Алексей 23.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 0 0 хх0 ххх

5 136 Цыганков Никита 24.09.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 0 хх0 хх0 ххх

3 155 Некрашевич Никита 20.03.2008 СДЮШОР "СОЖ" Гомель хх0 х0 хх0 ххх

7 137 Казаченко Артем 06.08.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель хх0 хх0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Высота

27.04.2022



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 168 Голуб Алина 04.02.2008 ГОЦОР Гомель 150 2 л Содель Ю.А.

2 354 Заковраш Карина 30.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 140 3 л Гриб, Андреев

3 592 Моцар Руслана 16.12.2009 ГОЦОР Гомель 140 3 л Вавильченкова,Смеян,Марченков

4 178 Борейка Полина 04.05.2009 ДЮСШ Добруш 130 1юн л Амелина Н.В.

5 163 Лашкина Софья 02.05.2008 ГОЦОР Гомель 130 1юн л Содель Ю.А.

Начало: 12:00

115 120 125 130 135 140 145 150 155

4 168 Голуб Алина 04.02.2008 ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 ххх

3 354 Заковраш Карина 30.01.2009 СДЮШОР "СОЖ" Гомель 0 0 0 0 0 ххх

2 592 Моцар Руслана 16.12.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 0 х0 ххх

5 178 Борейка Полина 04.05.2009 ДЮСШ Добруш 0 х0 хх0 0 ххх

1 163 Лашкина Софья 02.05.2008 ГОЦОР Гомель 0 хх0 хх0 хх0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Высота

27.04.2022



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Юноши.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 187 Николайченко Ярослав 21.05.2008 ГГУОР Гомель 280 1юн л Содель Ю.А.

2 178 Коренчак  Виктор 11.02.2008 ГОЦОР Гомель 260 2юн л Содель, Афанасенкова

3 170 Каменцев Алексей 27.02.2009 ГОЦОР Гомель 240 2юн л Содель Ю.А.

3 159 Пушнин Денис 28.08.2008 ГОЦОР Гомель 240 2юн л Паршина,Мащенко,Содель,Гончар

Начало: 13:00

220 240 260 280 290

4 187 Николайченко Ярослав 21.05.2008 ГГУОР Гомель 0 0 х0 ххх

2 178 Коренчак  Виктор 11.02.2008 ГОЦОР Гомель 0 хх0 ххх

1 170 Каменцев Алексей 27.02.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 ххх

3 159 Пушнин Денис 28.08.2008 ГОЦОР Гомель 0 0 ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город
Высота

26.04.2022



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, 

лейтенанта Г.М.Склезнева

 среди юношей и девушек 2008-2009 гг.р. г. Гомель, ст. "Луч"

Прыжок с шестом. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 188 Тишкунец Кира 21.08.2008 ГГУОР Гомель 340 КМС л Содель Ю.А.

2 592 Моцар Руслана 16.12.2009 ГОЦОР Гомель 290 2 л Вавильченкова,Смеян,Марченков

3 168 Голуб Алина 04.02.2008 ГОЦОР Гомель 260 3 л Содель Ю.А.

4 589 Абуалкас Марьям 07.02.2008 ГОЦОР Гомель 240 3 л Вавильченкова,Смеян,Марченков

5 595 Ашомко Карина 23.01.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель 240 3 л Двороковский, Марченков

172 Кравченко Кристина 18.12.2008 ГОЦОР Гомель NM #Н/Д л Содель Ю.А.

Начало: 13:00

220 240 260 280 300 320 330 340 350

4 188 Тишкунец Кира 21.08.2008 ГГУОР Гомель 0 х0 0 0 ххх

5 592 Моцар Руслана 16.12.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 0 хх0 ххх

2 168 Голуб Алина 04.02.2008 ГОЦОР Гомель хх0 0 ххх

1 589 Абуалкас Марьям 07.02.2008 ГОЦОР Гомель 0 0 ххх

3 595 Ашомко Карина 23.01.2009 ДЮСШ "Клен" Гомель х0 0 ххх

6 172 Кравченко Кристина 18.12.2008 ГОЦОР Гомель ххх

Тренер

П
о

р
я
д

о
к

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город
Высота

26.04.2022



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Школа Город 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

9,70 141 7,73 4,46 2.51,4

769 523 382 418 453

10,10 129 8,04 4,30 3.18,0

693 399 402 379 216

11,30 132 9,32 4,21 3.09,1

488 429 485 357 286

10,40 117 5,39 4,27 2.53,4

639 284 233 371 433

DNF 141 6,92 4,67 2.54,9

0 523 330 472 423

13,90 126 6,99 3,99 3.05,5

159 369 334 306 320

11,80 126 7,11 4,23 DNF

412 369 342 362 0
л Шахленкова, Бамбиза7 150 Чмырова Валерия 28.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 1485 1060 1юн

1488 1057 1юн л Амелина Н.В.

л Караневич А.А.

6 162 Кулагина Ангелина 16.06.2009 ДЮСШ Добруш

5 173 Станкевич Анастасия 29.08.2008 СДЮШОР Слуцк 1748 797 1юн

1960 585 1юн л Бовтрель В.Л.

л Караневич А.А.

4 153 Новик Екатерина 04.10.2009 ДЮСШ Жлобин

3 166 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 СДЮШОР Слуцк 2045 500 3

2089 456 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

л Федик И.И.

2 40 Саховская Екатерина 11.05.2008 ДЮСШ Жлобин

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 600 Федик Виктория 19.05.2008 ГОЦОР Гомель 2545 2



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 26.04.2022 Начало: 14:00 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

5 600 Федик Виктория 19.05.2008 ГОЦОР Гомель 9,70 л 769

7 40 Саховская Екатерина 11.05.2008 ДЮСШ Жлобин 10,10 л 693

2 153 Новик Екатерина 04.10.2009 ДЮСШ Жлобин 10,40 л 639

6 166 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 СДЮШОР Слуцк 11,30 л 488

3 150 Чмырова Валерия 28.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 11,80 л 412

1 162 Кулагина Ангелина 16.06.2009 ДЮСШ Добруш 13,90 л 159

4 173 Станкевич Анастасия 29.08.2008 СДЮШОР Слуцк DNF л 0



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжки в высоту

26.04.2022 Начало: 14:40

105 108 111 114 117 120 123 126 129

л 173 Станкевич Анастасия 29.08.2008 СДЮШОР Слуцк 0 0

л 166 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 СДЮШОР Слуцк 0 0

л 150 Чмырова Валерия 28.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 0 0 х0 хх0 х0 ххх

л 162 Кулагина Ангелина 16.06.2009 ДЮСШ Добруш 0 0 0 х0 0 х0 0 х0 ххх

л 40 Саховская Екатерина 11.05.2008 ДЮСШ Жлобин 0 0 0 0 х0 0

л 600 Федик Виктория 19.05.2008 ГОЦОР Гомель 0

л 153 Новик Екатерина 04.10.2009 ДЮСШ Жлобин 0 0 ххх

Прыжки в высоту (продолжение)

26.04.2022 Начало: 14:40

132 135 138 141 144

л 173 Станкевич Анастасия 29.08.2008 СДЮШОР Слуцк 0 0 х0 хх0 ххх 141 523

л 166 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 СДЮШОР Слуцк 0 ххх 132 429

л 150 Чмырова Валерия 28.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 126 369

л 162 Кулагина Ангелина 16.06.2009 ДЮСШ Добруш 126 369

л 40 Саховская Екатерина 11.05.2008 ДЮСШ Жлобин ххх 129 399

л 600 Федик Виктория 19.05.2008 ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 ххх 141 523

л 153 Новик Екатерина 04.10.2009 ДЮСШ Жлобин 117 284

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город
Высота



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Толкание ядра

26.04.2022 Начало: 15:30

1 2 3

л 153 Новик Екатерина 04.10.2009 ДЮСШ Жлобин 5,39 х х 5,39 233

л 150 Чмырова Валерия 28.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 6,41 6,30 7,11 7,11 342

л 173 Станкевич Анастасия 29.08.2008 СДЮШОР Слуцк 6,10 6,59 6,92 6,92 330

л 166 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 СДЮШОР Слуцк 9,32 8,88 8,88 9,32 485

л 600 Федик Виктория 19.05.2008 ГОЦОР Гомель 6,55 7,00 7,73 7,73 382

л 40 Саховская Екатерина 11.05.2008 ДЮСШ Жлобин 7,81 7,84 8,04 8,04 402

л 162 Кулагина Ангелина 16.06.2009 ДЮСШ Добруш х 6,60 6,99 6,99 334

Прыжки в длину

26.04.2022 Начало: 0:00

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 166 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 СДЮШОР Слуцк х х 4,21 4,21 357

л 40 Саховская Екатерина 11.05.2008 ДЮСШ Жлобин х х 4,30 4,30 379

л 173 Станкевич Анастасия 29.08.2008 СДЮШОР Слуцк х 4,46 4,67 4,67 472

л 150 Чмырова Валерия 28.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель 4,19 4,18 4,23 4,23 362

л 600 Федик Виктория 19.05.2008 ГОЦОР Гомель 4,46 4,45 х 4,46 418

л 153 Новик Екатерина 04.10.2009 ДЮСШ Жлобин 4,27 х 4,08 4,27 371

л 162 Кулагина Ангелина 16.06.2009 ДЮСШ Добруш 3,90 3,96 3,99 3,99 306

Результат Очки

Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город
Попытка



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Пятиборье. Девушки
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 800м

Забег 1 26.04.2022 Начало: 0:00

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 600 Федик Виктория 19.05.2008 ГОЦОР Гомель 2.51,4 л 453

6 153 Новик Екатерина 04.10.2009 ДЮСШ Жлобин 2.53,4 л 433

8 173 Станкевич Анастасия 29.08.2008 СДЮШОР Слуцк 2.54,9 л 423

7 162 Кулагина Ангелина 16.06.2009 ДЮСШ Добруш 3.05,5 л 320

5 166 Вечер-Ковалевская Евгения 15.09.2009 СДЮШОР Слуцк 3.09,1 л 286

4 40 Саховская Екатерина 11.05.2008 ДЮСШ Жлобин 3.18,0 л 216

2 150 Чмырова Валерия 28.07.2009 СДЮШОР №7 Гомель DNF л 0



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.
Школа Город 60м с/б Длина Ядро Высота Копье 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Фамилия И.О. тренера

10,40 4,80 10,26 133 26,45 3.09,7

468 345 501 270 250 579

9,60 4,81 8,00 139 29,00 3.22,0

619 346 366 310 285 465

11,00 4,57 7,76 133 26,95 3.20,4

368 303 352 270 257 482
л бр.Скороходова, Михальцова3 561 Глушков Артем 03.05.2008 ДЮСШ Добруш 2032 381 1юн

2391 22 3 л Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

л Бовтрел В.Л.

2 111 Демиденко Александр 20.05.2009 ГОЦОР Гомель

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 155 Рыбников Роман 23.01.2008 ДЮСШ Жлобин 2413 3



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Бег 60 метров с барьерами

Забег 1 26.04.2022 Начало: 14:10 Ветер:

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Очки

4 111 Демиденко Александр 20.05.2009 ГОЦОР Гомель 9,60 л 619

5 155 Рыбников Роман 23.01.2008 ДЮСШ Жлобин 10,40 л 468

3 561 Глушков Артем 03.05.2008 ДЮСШ Добруш 11,00 л 368

Прыжки в длину

26.04.2022 Начало: 14:50

1 ветер 2 ветер 3 ветер

л 155 Рыбников Роман 23.01.2008 ДЮСШ Жлобин 4,71 4,49 4,80 4,80 345

л 111 Демиденко Александр 20.05.2009 ГОЦОР Гомель 4,81 4,48 3,66 4,81 346

л 561 Глушков Артем 03.05.2008 ДЮСШ Добруш 4,37 4,28 4,57 4,57 303

Толкание ядра

26.04.2022 Начало: 16:30

1 2 3

л 111 Демиденко Александр 20.05.2009 ГОЦОР Гомель 7,92 7,31 8,00 8,00 366

л 155 Рыбников Роман 23.01.2008 ДЮСШ Жлобин х 10,26 х 10,26 501

л 561 Глушков Артем 03.05.2008 ДЮСШ Добруш 7,46 7,76 7,69 7,76 352

Попытка
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Попытка
Результат Очки



26-27.04.2022

Традиционные соревнования по легкой атлетике памяти Героя Советского Союза, лейтенанта Г.М.Склезнева

Шестиборье. Юноши
г.Гомель, ст. "Луч"

Прыжки в высоту

27.04.2022 Начало: 9:40

115 121 124 127 130 133 136 139 142

л 111 Демиденко Александр 20.05.2009 ГОЦОР Гомель 0 0 0 0 0 0 х0 хх0 ххх 139 310

л 561 Глушков Артем 03.05.2008 ДЮСШ Добруш 0 0 0 0 х0 ххх 133 270

л 155 Рыбников Роман 23.01.2008 ДЮСШ Жлобин 0 х0 х0 0 0 0 ххх 133 270

Метание копья

27.04.2022 Начало: 11:10

1 2 3

л 561 Глушков Артем 03.05.2008 ДЮСШ Добруш 26,95 18,48 22,53 26,95 257

л 155 Рыбников Роман 23.01.2008 ДЮСШ Жлобин х х 26,45 26,45 250

л 111 Демиденко Александр 20.05.2009 ГОЦОР Гомель х 28,01 29,00 29,00 285

Бег 1000м

Забег 1 27.04.2022 Начало: 11:10

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город

Р
ез

у
л
ь
та

т

Ф
ал

ь
ст

ар
т

У
ч

ас
ти

е

Очки

3 155 Рыбников Роман 23.01.2008 ДЮСШ Жлобин 3.09,7 л 579

1 561 Глушков Артем 03.05.2008 ДЮСШ Добруш 3.20,4 л 482

2 111 Демиденко Александр 20.05.2009 ГОЦОР Гомель 3.22,0 л 465

Результат Очки

Высота
Результат Очки

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город
Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Школа Город


